
Pārgrozījumi un papildinājumi II instruk-
cijā pie likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli.

Lēmumi par arodbiedrību valžu iecelšanu.

Rīkojums veikalniekiem un kolportieriem,
kas tirgojas ar poligrāfisko iestāžu
ražojumiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 9. aprīlī.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa runa valsts un
preses darbiniekiem.

Ministru prezidents vakar, 9. aprīļa
pēcpusdienā uz glāzi tējas Virsnieku
klubā bija aicinājis valdības locek-
ļus, armijas vadību, atbildīgos valsts
darbiniekus un preses pārstāvjus. Minis-
tru prezidents uzrunas sākumā pateicās
visiem valsts darbiniekiem, kas piedalīju-
šies jaunā budžeta sastādīšanā un saba-
lansēšanā. Tālāk Ministru prezidents tei-
ca: „Mēs, valdības locekļi, esam cieši
pārliecināti un vienprātīgi tai uzskatā,
ka jaunais budžets ir pilnīgi
reāls un tāds viņš arī izrādīsies visā
budžeta gada laikā. Par pašu budžetu
mēs varam teikt, ka viņš ir labs daudz
un dažādu iemeslu dēļ. Sevišķi tādēļ,
ka izdevās panākt tādu budžetu, kas iz-
līdzināts un ir bez iztrūkuma. Šis bu-
džets sastādīts bez iztrūkumiem un arī
bez tā saucamām kredita operācijām.
Ko tas īsti nozīmē, to mēs visi la-
bi zinām, jo pagājušā gadā paredzēto
kredita operāciju apmērs sasniedza
16 miljonus latu. Vēlāk budžetu sama-
zināja, viņš izpildījās diezgan labi, un
varam jau paredzēt, ka pagājušā gada
budžets noslēgsies gandrīz vai bez defi-
cīta. Daudzi jautā,kādēļ jaunais budžets
nav ; mazāks par iepriekšējo. Bet mēs
zinām, ka budžetam vajadzēja
augt, jo, ja atzīstam, redzam un lie-
cinām, ka mūsu saimnieciskā dzīve
aug, tad arī apgrozībai valsts kasē va-
jaga pieaugt un pacelties. Bez tam jā-
atzīst, ka pag. gada budžets bija sa-
spiests uz beidzamo. Kad nu redzējām,
ka ienākumu puse budžetā aug,
tad tīri dabīgi, ka radās prasības un tās
varam arī izpildīt. Jo sevišķi apmieri-
nātas mūsu kultūras prasības. Ne-
maz nebūtu par ļaunu, ja mūsu saim-
nieciskā dzīve dotu mums reiz atkal ie-
spēju sasniegt tos pašus 225 miljonus
izdevumu un ienākumu pusē, kādi mums
kādreiz bija, bet tas vēl nenotiks ne šo-
gad, ne nākošo gadu. Cerēsim, ka tas
reiz nāks. Budžetu pārmērīgi saspiest
mūsu apstākļos nav ne ieteicams, ne labi
pildāms. Galvenais ir tas, ka mums ta-
gad ir budžets bez iztrūkuma, bez kre-
dita operācijām, un, taupīgi rīkojoties, mes

varam cerēt — un es domāju, ka tas ari
piepildīsies — tikt atkal pie rezer-
ves fonda. Mūsu budžeta dzīvē no-
slēdzies otrais posms. Pirmo posmu jūs
visi zināt. Tas mums deva naudu itin
visiem. Tad bija tā, kā budžeta gada
beigās saeimā nezināja, kā budžeta atli-
kumu sadalīt, un daudz neklausīja tiem,
kas teica, lai atlikumu uztaupa vēlākam
laikam. Tad sākās otrais posms — mūsu
budžets gāja uz leju, nāca deficits pēc
deficita. ^Tad sākas trešais posms — bu-
džets sāk atkal augt. Bet tagad mums
gan visiem būs jāņem vērā finanču mi-
nistra vārdi, ka ne tikai viņš vien būšot
valsts kases sargātājs, bet ikkatrs
pilsonis. Šos ministra vārdus es
gribētu attiecināt arī uz citām pa-
rādībām: mums jābūt ne tikai mūsu
budžeta un saimnieciskās dzīves glabātā-
jiem, bet mums vajaga būt, mēs esam
bijuši, un es ceru, ka arī paliksim gla-
bātāji un sargātāji visiem
mūsu ieguvumiem, visam tam, ko
mēs no jauna esam ieguvuši politiskā
zinā mūsu dzīvē un valstī. Būsim de-

dzīgi, cītīgi un uzticami, tāpat pastāvīgi

un negrozīgi sargātāji un glabātāji, vai-
rotāji un veicinātāji 15. maija ieguvumiem,
jo viss, kas ir labs un dārgs, prasa sar-
gāšanu un arī vairošanu. Lai to mēs
darām ar visu dedzību, ar sajūsmu un

aizrautību. Gādāsim par to, lai jaunais
laiks beidzot pārņem visu zemi un lai
tas pārņem un iekaro visu mūsu valsts
pilsoņu sirdis un prātus. Lai viņi visi
iedzīvojas šajās jaunajās atziņās un jau-
najās idejās. Gādāsim par to, lai viņi visi
top par izpildītājiem; it visi, negaidot rīko-
jumus, negaidot aizrādījumus, bet lai viss
jaunais mūs tādā mērā pārņemtu un mēs
ar visu jauno tad taptu piepildīti, ka mēs
paši izjustu, kas ir sakāms un kas darāms
un kas saskan ar jaunā mūsu tagadējā
laika un nākamo gadu prasībām un vaja-
dzībām. Es teicu: sakāms un darāms.
Darbi, protams, ir svarīgāki par to, ko
saka, bet dažkārt arī vārdi atstāj iespaidu
tur, kur mēs to nemaz tā neiedomājamies.
Tāpēc arī taisni šinī sakarībā mums jā-
būt uzmanīgiem; arī tai ziņā, kc
mēs sakām. Tā un tādā kārtā rīkojoties
un izturoties mēs visi labāk uzturēsim
mūžam dzīvas jaunās idejas un jaunās
atziņas un dosim viņām arī jaunu, ar-
vien vērtīgāku saturu. Mums nāksies ari
uz priekšu vēl strādāt ar tādu paši;
dedzību un ar to pašu neatlai-
dību, kā tas bija pirms 15. maija. Lai
toreizējā cīņas dedzība nekad nezustu un
lai šī cīņas dedzība, kas bija līdz
15. maijam, visa un vēl ar uzviju tiktu
pārvērsta no cīņas dedzības par celtnie-
cības dedzību. Lai cīņas dedzības vietā
stātos tikpat liela un spilgta un, ja iespē-
jams, vēl spilgtāka dedzība uz celšanu.
Lai mēs visās vietās un uz katra soļa,
savā darbā un gaitās iedami, atminētos.
ka jau celtniecība sākas. Ja arī mēs tieši
ar savu darbu neko neceļam, tad būsim
par piemēru citiem. Ar savas pārliecības
dziļumu, aizrautību un darba mīlestību
un savu godīgumu centīsimies būt pat
piemēru un paraugu visiem. Tad arī mēs
būsim šo dedzību vairojuši sevī un visos
citos. Un te nu es gribu jums pateikt:
lai kas arī būtu, remdeni nepalik-
sim! Tā saucas godalgots raksts „Lat-
vijas Kareivī", kas man lielu prieku sa-
gādāja, kad es to lasīju pirmo reizi, un
tāpat atkal tagad. Raksta virsraksts ir ,,Be 1
neesi remdens". Šai rakstā mēs lasām:

„Stiprinaities ticība! Tas ir viens ne
visbiežāk sastopamiem atgādinājumiem
kristietiskajā sludināšanā pat tanī laik-
metā, kad cilvēku ticība savam Pestītā-
jam bija tik tieša un liela, ka tā patie-
šām varēja ,,kalnus pārstatīt". Bet senie
gudrie un arī ticīgie vīri labi pazina savu
un citu dvēseli, kurā vispostošākais un
visgurdinošākais ir nevis neticība vien,
bet arī skepse un mazticība. Tas ticibas
pagurums, kad cilvēks top vairs ne
karsts, ne auksts, bet remdens. Ši
skepse, šī remdeno cilvēku radītāja
nde ir visbiežāk iemīlējusi ņemt sa-

vu vietu taisni intelliģences sirdī un
smadzenēs. Protams, mēs te nedomājam
mazticību tīri reliģiskās lietās vien, bet
visās tanīs dzīves parādībās, kur vajadzī-
ga sajūsma un ticība, šī ,,stiprā paļauša-
nās uz lietām, kas cerējamas un neredza-
mo lietu skaidrā pierādīšana", kā to tik
dzili tveroši un skaidri ir formulējis viens
no ' kristīgās mācības pamatu lielajiem
nodibinātājiem.

Jaunais laikmets, kas ir par mums,

prasa nevien sajūsmas un ticības aplie-
cinājumu, bet arī stiprināšanos šim
ticībā un tās stiprināšanu
citos. Un, tiešam, mēs redzam, ka sis
laiks ir nesis sev līdzi lielu tautas sa-
jūsmas un ticības atjaunošanos. Ari intel-
iģences tukšās sirdis ir kļuvušas sava
lielaiā vairumā atkal pilnas. Bet veca

kaite, ka kāds alā paslēpies grauzējs, vēl
aizvien te izlien šur tur klusākās stundās,
un tad nu top atkal jūtama šīs skepses
paslēpa urbšana. ,,Jā , tas jau nu tiesa.
Tā vairs nevarēja iet. Bet redzēs, kā
nu būs tālāk", — šo frāzi jūs varat dzirdēt
diezgan bieži no to mutēm, kas para-
dušas vienmēr uz visu skatīties stipri
,,individuāli", un kas ir tik ,,smalkas ",
ka nekad nevar jūsmot par to, par ko visi
jūsmo. Par šiem cilvēkiem nebūtu ko runāt,
jo, patiešam, viņi pieder pagājušam gad-
simtenim, un jaunais laiks nav viņu laiks.
Un ne viņiem to arī novērst vai apturēt.
Ikvienā dzīvot spējīgā tautā tas ir atradis
vai vēl atradīs savu izpausmi. Bet ari šis
jaunais laiks nav nekāda,,Deusexmachina".
kāds brīnums, kas varētu notikt gluži pats
no sevis. ,,Tas nenāks, ja to nevedīs," par
to gluži pareizi ir teicis Rainis. Jo būs,
varbūt, tautas, kas aizies bojā, tāpēc ka
nebūs pratušas jaunu laiku pareizi saskatīt,
vai pareizāk — tām nebūs bijis personu,
kas to saskatītu un atvestu. Pie mums tas
nu ir atvests. Tāpēc arī šī tautas sajūsma
par to. Jo tauta it nebūt nav trula un tai
ir pareizs instinkts, tāpat kā pareizs
instinkts ir katrai dzīvai, dabiskai būtnei.
Diemžēl, šis dabiskais instinkts ir visbiežāk
zudis taisni daļā intelliģences. Ar savām
nevarīgajām — redzēs, kā nu būs — tā
top par grauzēju pati savam sparam un,
kas vēl ļaunāk, bieži arī citiem. Tikai
tāpēc mēs par to še runājam.

Un vai tad kādu pesronigu saldinajumu

dēļ ir nācis un nāk jaunais laiks, kam
jāatved mūsu valsts un tautas vienotība
un tās plānveidīgā uz priekšu kustība visā
savā spēka pilnībā. Ne kāda ,.sociāla pa-
sūtījuma" dēļ no kādas iestādes, bet gal-
venam kārtām sociālā pienākuma dēļ ir
rakstniekam un citam garīga darba darītā-
jam tagad jātop par jaunā laika pravieti.
Ja viņa gars tagad nav kļuvis atsaucīgs,
tad tas vispār nav nemaz uz to vairs
spējīgs. Jeb tā ir atkal kāda ,,politika",
kas traucē tam atmosties un liek labāk
nogaidīt — redzēs, kā nu būs tālāk? —
Kas būs tālāk — tas nav vairs grūti pa-
sakāms. Dzive un jaunais laiks ies
tālāk pāri visiem, kas neiet turp,
kur jāiet. Lai stiprinās ticībā tas, kas
pats vēl ir gurdens, un neaizmirst, ka garīgi
gurdeno un remdeno daļa jaunā laikā, kas
nācis tāpēc, ka tam bija jānāk veselīgo
instinktu nezaudējušā tautā, būs vienīgi
izmešanas daļa no garīgi aktīvā spēka
vidus. Tāpēc lai top sevī stipri ari tie, kas
vēl ir it kā gurdi un remdeni, ja viņi, patiesi
dzīvojot savam laikam, grib dzīvot arī
visiem laikiem".

Jāsaka, jo biežāk es to lasu, jo labāk
tas man patik. Saprotams, jāsaka, ka
nav jau nemaz tik viegli un nav arī pamata
domāt un cerēt, ka kāds viens notikums,
lai cik liels tas būtu, uzreiz varēs iznīcināt
visu negatīvo, kas katrā no mums mājo
un no kā brīvi un svabadi mēs neviens
neesam. Mums visiem vēl jācīnās pretim
vecās dzīves formu uztverei, bet gala
mērķim taču vajaga būt skaidram un

gaišam. Lai tu kas būtu, bet neesi remd ens.
Nelaime pastāv arī iekš tam, ka mums
grūti nākas ieturēt vajadzīgo atstarpi,
vajadzīgo distanci starp to, kam mēs
ticam, un starp to, kam kalpo un ko
dievina citi cilvēki, kuri gadās būt mūsu
pazīstami, veci vai jauni. Lai cik grūti
nākas, šī atstarpe jāuztur. Nespēja ieturēt
nepieciešamo atstarpi starp mums un
tiem cilvēkiem, kas neiet pa mūsu ceļu,
sekojusi mums visus laikus, visus 15 gadus
un arī agrāk. Tauta visu saprot un vēro,
un mēs tikai samulsinām tautas domas,
ja sakām, ka līnija ir novilkta, bet paši
to pārkāpjam un ejam bieži pie vecā laika
atpakaļ. Kādi nu mūsu laikā ir tie ļaudis,
kas stāv otrā krastā? Kas tie ir, to rāda
pēdējā laika tiesu spriedumi.

Ja esmu nostādīts sarga vietā, tad jums
ir tiesība sagaidīt, ka šis sargs ir uzti-
cams un lojāls sargs. Man jācenšas šo
jūsu uzticību arī apstiprināt. Politiskam
sargam jāredz katrs mēģinājums, un jums
tad nu jāatļauj un jūs atļaujat ieroču
izvēli šim sargam. Viņš ātrāk par citiem
varēs vislabāk spriest, kādi ieroči kurā
gadījumā būs vajadzīgi. Mēs runājam par
vadoni un sakām skaistus vārdus, bet kā
tad cilvēki to saprot? Kas tad ir vado-
nis? Cilvēki vārdu ,,vadonis" saprot tā,
ka vadonis uzklausa visu to, ko viņam
teic viņa padomdevēji, un kad viņš visu
to uzklausījis, tad viņš izlemj. Un visi
lēmumi saistoši tad visiem, arī tiem, kuri
domā, ka viņu padoms nav ievērots. Jo
sargs un vadonis atbild vispirms un vis-
pirmā kārtā. Ja nu reiz lēmums taisīts, tad
jāizbeidzas tālākai pretrunai, pretim runā-
šanai un pretim darīšanai. Un ļaujat
man jums pateikt: mēs, latviešu cilvēki,
esam ļoti lēnprātīgi, ar mīkstām sirdīm.
Kādā vietā te bija rakstīts: ,,Būsim paši
sargi un nomodā stāvēsim par savām
mīkstajām sirdīm." Lēnprātība un pie-
kāpība nav arvienu un visur vietā, sevišķi,
ja to ar nodomu pārprot un grib pārprast.

Tad nu ciešā apņēmībā un 1 i e 1 ā s i r d s-
skaidrībā iesim uz priekšu un
darīsim to, kas ir mūsu pienākums, ko
līdz šim ar tik labiem panākumiem jau
esam darījuši. Mēs taču esam visi viena
saime; mēs kopā esam turējušies un kopā
turēsimies. Mūs visus vieno kopīgais
mērķis, kopīgā izpratne par valdības un
valsts uzdevumiem, par tautas labklājību,
par kalpojumu tautai. Mūsu vidū ne-
drīkst būt svešnieku, bet nedrīkst arī
būt remdenu. Gādāsim par to,
lai remdeno mūsu vidū nemaz
nav. Būsim visi tikpat dedzīgi savas
ticības un pārliecības izpildītāji, cik de-
dzīgi un karsti mēs bijām pie pirmā šīs
ticības apliecinājuma. Mēs visi viena
darba darītāji, mēs visi jūtamies kā viens,
un mēs paliksim visi kopā un viens.
Mums jāpaliek kopā, ja arī tas nav rak-
stīts, jo mēs visi zvērestu devām mūsu
tautai, ka ceļš, kuru mēs ejam, ir parei-
zais. Tas mums jāpatur uz priekšu un
tauta uz augšu jāved. LTA.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
šādu 22 — par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēu 6,— V2 gadu • • • 10 —
[ , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības f^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^J^M sv

ētdienas
un dienas

Redakcija:
S^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^ļpOkO^p** Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11-12

# ^T Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi II instrukcijā

pie likuma par eksportējamo zivju un to pārstrādājumu kontroli.
(„Vald. Vēstn." 1931. g. 185. numurā.)

1) Instrukcijas 2. p. 1 gr. zivju konservu bundžu sarakstu papildināt ar sekoša
apzīmējuma un izmēra bundžu:

augstums diametrs tilpums
„af" bundža . . 15,0 mm 99.5 mm136,0cm2) Instrukcijas 2. p. 1 gr. zivju konservu bundžas ,,ab" izmērus izteikt sekosi:

augstums diametrs tilpums

,,ab" bundža 20,0 mm 99,5 mm176,0cm3) Instrukcijas 2. p. 1 gr. ,,ab" zivju konservu bundžas ar izmēriem, kas no-
teikti ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 185. numurā, jāpieteic Zemkopības ministrijas zivju



un to pārstrādājumu eksporta kontrolei divu nedēļu laikā pec šo papildinājumu un
pārgrozījumu izsludināšanas.

4) Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu
,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. 13205.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, veikalniekiem
un kolportieriem, kas tirgojas ar poligrā-
fisko iestāžu ražojumiem, stingri jāraugās,
lai viņu rīcībā esošie poligrāfiskie iestāžu
ražojumi atbilstu likuma prasībām par
poligrāfiskām iestādēm, t. i., lai uz ikviena
iespieduma darba būtu atzīmēta spiestuve
un izdevējs. Atklātnes, kas atrodas krā-
jumā no agrākiem laikiem bez atzīmēm
par spiestuvi un izdevēju, izplatāmas tik
līdz š. g. 1. jūlijam. Pēc minētā termiņa
likuma prasībām neatbilstošo atklātņu
pārdošana noliegta.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 163851.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

343. lēmums.
1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas,likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, ieceļu ,,Maiz-
nieku un konditoru arodbiedrībai"
šādu valdi:

Priekšsēdētājs — Hugo Cīrulis.
Locekļi — Augusts Kriķis, Jānis Pluģis,
Otto Vilemsons un Antons Andrulis.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

344. lēmums.
1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."_ 1934. g.
163. num.), 146. pantu, ieceļu ,,Adu rūp-
niecības strādnieku arodbiedrībai"
šādu valdi:

Priekšsēdētājs — Otto Svilis. Locekļi —
Mārtiņš Straupmanis, Jānis Lasmanis,
Alfrēds Ozols un Heinrichs Lipperts.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

345. lēmums.
1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, ieceļu ,,Tabakas
rūpniecības strādnieku arodbiedrī-
bai" šādu valdi:

Priekšsēdētājs — Edgars Timermanis.
Locekļi — Eižens Šedochins, Miķelis Vai-
čuks, Reinholds Vītoliņš un Ādolfs Šmits.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

346. lēmums.
1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, ieceļu ,,Saldumu
rūpniecības strādnieku arodbiedrī-
bai" šādu valdi un revīzijas komisiju:

Valdē: priekšsēdētājs — Pēteris Upmalis
un locekļi — Herberts Frišenbrūders,
Augusts Jurjāns, Alberts Krūmiņš un
Emma Skrastiņš.

Revīzijas komisijā: priekšsēdētājs —
Leonards Jablonskis un locekļi — Kristīne
Rudevfcs un Marija Cveigels.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. marta lēmuma ir jāpiedalāsLudzas apr. Nirzas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pudāni",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu N°No Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam ' ' ' izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka piederošo vai — Kādā pagastā projekta > balsu

t
Ual.bnieka ,vina lietošanā pēc pēc atrodas majas un no kuras skaits p iezīmes

% vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes P>e kādas agrākas /PreJ,na «fg9*

ņ apzīmējums nosaukums cibas grāmatu muižas piederēja b , ... ,
b

1
nosaukums p,āniem rešistra balsu ska.tu . meļ^

~~i 2
~~

3. 4. -5. 6. 7. 8. 9. . 10.

1. Stroganovs, Jānis Jāna d īpašnieks Divkšu s. viens. 4 13315 Nirzas pagastā 259,— 5 šini dalībnieku sarakstā uz-
2. Sjaksta, Michalīna Timoteja m īpašniece „ „ „ 5 13316 „ „ 147,— 2 rād 'tās dar.b" izmaksas sum-
, *,?! . . -'_,... * „ . -K .**.„, 10001 mtc m mas uzskatamas par pamatu3. Sjaksta, Fabijans Franča d īpašnieks „ „ „ 20 13331 „ „ 1055,— 21 dalībnieku maksājumu noteik-

II)
Žubulis, Fadejs Jēzupa d i/ 2 id. d. īpašnieks šanai un nokārtošanai kā pie

2) Uzulens, Ādams Antona d 1/4 id - d- īpašnieks \ „ ,., „ 17 13328 „ „ 288,— 5 darbu pirmreizējas izvešanas,
3) Uzulens, Anastasija Matveja m. . . . 1/4 id- d. īpašniece j tā ari pie femto darbu uzture-

5. Sjaksta, Aleksandrs Ādama d īpašnieks „ „ „ 16 13327 „ „ 192- 3 mofvērā dartuTktiško ļ
6. Sjaksta, Dominiks Grigorija d ,, „ „ „ 22 13333 „ „ 558,— 11 maksu, kura var būt lielāka
7. Sjaksta, Ādams Andreja d ,, » „ „ 21 13332 „ „ 14,— 1 vai mazāka.

I 1) Stroganovs, Veronika Georgija m. . . V2 'd. d. īpašnieks ļ Grāvju kārtībā uzturēšanas
82) Stroganovs, Valentīne Georgija m. . . 1/2 id - d. īpašniece / " " » 6 UM4 » » n6— b proporciju var grozīt vum»
9. Pudenko, Andrejs Ādama d īpašnieks Podānu s. viens. 7 15926 „ „ 325— 6 ^njSa un zlmkopībasminl

10. Pudenko, Matvejs Sīmaņa d . ,, „ „ 6 15925 ,, „ 424,— 8 trijās piekrišanu.
11. Pudenko, Stepans Feodora d „ „ „ „ 5 15924 „ ,, 934,— 18
12. Pudenko, Jermolajs Borisa d. . . .. . „ „ „ „- 4 15923 „ „ 142,— 2

11)
Krilova,dz. Pudenko, Varvara Sergeja m. 9/40 id. d. īpašniece 1

2) Pudenko II, Jānis Sergeja d 9/40 id. d. īpašnieks ļ „ „ „ 1 15920 „ „ 1102,— 22
3) Pudenko I, Jānis Sergeja d 22/40 jd. d. īpašnieks J

14. Kušners, Aleksandrs Staņislava d. . . . īpašnieks Raibakozu s. viens. 1 11338 „ ,, 167,— 3
15. Kušners, Ādams Jēzupa d ,, ,, ,,,, 4 11341 ,, ,, 155,— 3

1) Belova, Aleksandra Mārtiņa m. . .-. 1,081 ha īpašuieks
2) Belovs, Vladimirs Vasilija d 1,611 ha īpašnieks

16. 3) Belovs,. Aleksejs Vasilija d 1,611 ha īpašnieks „ „ „ 2 11339 „ „ 7,— 1
4) Belovs, Jānis Vasilija d 1,611 ha īpašuieks
5) Belova, Jekaterina Vasilija m. . . . 0,597 ha īpašniece )

17. Sjaksta, Aleksandrs Antona d īpašnieks Divkšu s. viens. 2 13313 „ „ 375,— 7
18. Sjaksta, Francis Andreja d „ „ ,, „ 1 13312 „ „ 335,— 6
19. Kalvans, Nikolajs Antona d ,, Raibakozu s. viens. 9 11346 „ „ 304,— 6
20. Siņavskis, Ignats Donata d „ „ „ 10 11347 „ 110,79 2

Kopā 7165,79 137
Rīgā, 1935. g. 28. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 3194. num. Mel. sab. reģ. 1288. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 9. aprīlī.
1. Ieceļ vicekonsulu Vīnē Rūdolfu

Ši 11 e r u par konsulu Ļeņingrādā, atbrī-
vojot viņu no līdzšinējā amata pienāku-
miem, skaitot no š. g. 16. maija.

2.- Ieceļ sūtniecības Maskavā padom-
nieku Juri F ī 1h 0 1 d u par konsulu Vīnē,
atbrīvojot viņu no līdzšinējā amata pie-
nākumiem, skaitot no š. g. 16. maija.

3. Pieņem un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu izsludināt:

1) pārgrozījumu rīkojumā par zīmog-
nodevu;

2) likumu par Latvijas kredītbanku;
4. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) akciju komercbanku normālstatūtus;
2) noteikumus par kreditu atvēršanas

un izlietošanas kārtību 1935./36. s. g.;
3) pārgrozījumus instrukcijā akciju un

paju sabiedrību likvidācijas komi-
sijām;

4) pārgrozījumu noteikumos par likvi-
dējamo bij. Krievijas akciju banku
un to nodaļu kreditoru prasību "no-
kārtošanu;

5) noteikumus par Finanču ministrijas
depozitos iemaksāto bij. Krievijas
akciju sabiedrībām piederošo mantu
glabāšanu;

6) pārgrozījumus noteikumos par jūr-
nieku namu.

Vietējo iestāžu rīkojumi
Saistošo noteikumu pārgrozīju 11i

par tirgošanos Mazsalacā,
pieņemti Mazsalacas pilsētas valdes 1935. g!ļ
21. 'marta sēdē (5. prot. 2. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depaita-

menta 1935. g. 2. aprīļa 114521. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 191. numurā
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku un tirgošanās kārtību atklātās
vietās Mazsalacā 1. un 7. § izteikt sekojoši:

1. §. Tirdzniecības veikalus, noliktavas
u. t. t. var atvērt darbdienās no
1. aprīļa līdz 30. septembrim no pīkst. 7
līdz pīkst. 17; pārējā laikā no pīkst. 8
līdz pīkst. 17.

7. §. Pārtikas preču tirgotavas, maiz-
nīcas, ēdienu veikali, skārņi un bārddziņu
veikali pilnīgi jāslēdz sekošās svētku die-
nās: Jauna gada dienā, Zvaigžņu dienā,
Lielā lūdzamā dienā, Lielā piektdienā,
Lieldienu, Vasarsvētku un Ziemsvētku
pirmajās 2 dienās, 1. maijā, 15. maijā,
Jēzus debessbraukšanas dienā, 11. augustā,
Jāņu dienā, Ticības atjaunošanas svētkos
un Valsts proklamēšanas svētkos.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Pilsētas galva prov. N. Daugulis.

Sekretārs 0. Pētersons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. marta lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Ludzas apr. esošās Nirzas pag. melio-
rācijas sabiedrības ,,Pudāni" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Nirzas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Pudāni", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 28. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs:
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas krimināinodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. marta lēmumu,
izbe ' idz pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p., 522. p.
1. pkt. apvainotā Heinricha - Žaņa Andreja d.
P 0 r i ņ a meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 30. jūnija 141. numurā iespiesto
sludinājumu, jo minētais Poriņš ir atrasts.

Liepājā, 1935. g. 6. aprīlī. 2819.
50. akts 1933. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretāra v. B u i v i d s.

Meklēt izbeigto personu 1537. saraksts.
3171*. Auguievičs Jāzep?. 19632 2'.
34719. A-igucevičs Pēte is. 19631/26.
34720. Čičs Andžs. 43993/34.
34721. Čubrevičs Konstantīns. 31763 3) .
34722. Erdmanis Marija. 45404/35.
34723. Erdmanis Marija. 45403/35.
34724. Erdmanis Marija. 45281/35.
34725. Erdmanis Marija. 44956/35.
34723. Jansons Zelma. 42821/34.
34727. Laksa Donats. 19756/26.
34728. Mucha Antons. 44553/34.
34729. Ziņģis Andrejs. 38218/32.
34730. Ziņģis Andrejs. 38377/32.
34731. Strazdiņš Aleksandrs." 44452/31.
34732. Štoicers Austra. 45484/35.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i 1 a r ā j s,

Darbvedis Hūns.



Valkas pilsētas valde
paziņo, ka ar tās 1935. gada 12. un
22. februāra lēmumiem (4/217. un 5/ 218.
prot.), kas stājušies spēkā, saskaņā ar
pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu,
Valkā doti šādi jauni ielu nosaukumi:

1) par Tīruma ielu nosaukta pilsētas
apbūves plānā paredzētā iela no
Valkas-Lugāžu ceļa, pāri Katlāpa
tīrumiem, līdz pilsētas administra-
tīvai robežai;

2) par Cepļa ielu no Valkas-Lugažu
ceļa, līdztekus Raiņa ielai, līdz
gruntsgabalam 432F;

3) par Strautu ielu no Ausekļa ielas,
pāri Austras un Šķirstnieka māju
zemes gabaliem, līdz Slaunas māju
robežai.

Valkā, 1935. g. 4. aprīlī.
Valkas pilsētas galva D. Abuls.

Sekretārs E. Paviovičs.

Noteikumi
par izrīkojumu un izpriecas nodokli

Gulbene,
pieņemti Gulbenes pilsētas valdes 1935. g.
v. Harta sēdē un apstiprināti nr Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departa nenta 1935. g.

20. marta 114330. rakstu.

1. §. Par visiem Gulbenē sarīkojamiem
izrīkojumiem un izpriecām, izņemot 2. §
minētiem, jāmaksā nodoklis, saskaņā ar
šiem noteikumiem.

2. §. Nodoklis nav jāmaksā par:
a) zinātniskiem priekšlasījumiem, ja tādi

nav saistīti ar izpriecu;
b) vietējo ugunsdzēsēju biedrību un orga-

nizāciju izrīkojumiem;
c) vietējo aizsargu un skautu organizāciju

izrīkojumiem ne vairāk par divām rei-
zēm gadā, izņemot karnevālus;

d) pilsētas skolu izrīkojumiem;
e) visu biedrību un organizāciju ierīkotām

slidotavām un amatieru sporta sa-
cīkstēm, ja tās notiek bez dejas un ci-
tām izpriecām;

f) reliģiskām sapulcēm, ja tās nav sais-
tītas ar izpriecu, un

g) ja ieejas maksa nepārsniedz Ssantimus.
Piezīme. Visus strīdus gadījumus, vai

nodoklis iekasējams, vai izrī-
kojums atsvabināms no nodokļa
samaksas, izšķir pilsētas valde.

3. §. Izpriecas nodoklis ņemams no
pārdotām ieejas biļetēm un citām ieejas
zīmēm, kas noder biļešu vietā, piem..
programmām, markām, ielūgumiem un
līdzīgiem, pēc zemāk minētām grupām:
a) 5% no priekšlasījumiem un garīgiem

koncertiem;
b) 10% no orķestru, koru un solistu kon-

certiem, teātru, operu un citu labda-
rības organizāciju izrīkojumiem, ja tie
notiek bez dejas un citām izpriecām;

c) 15% no operētu un ,,b" punktā mi-
nētiem sarīkojumiem, ja tiem seko deja
un citas izpriecas;

d) 20% no visu pārējo izrīkojumu un iz-
priecu ieejas maksas.

4. §. Apliecības bezmaksas ieejai tikai
tad derīgas, ja tās izdotas uz vārdu per-
sonīgai lietošanai un apzīmogotas ar pil-
sētas zīmogu. Vārda vietā atļauts rakstīt
iestādi.

5. §. Katrā ieejas zīmē vai apliecībā
jāuzrāda izrīkojuma nosaukums, datums,
vieta un cena. Ieejas zīmes numurējamas
pec kārtas.

6. §. Visas ieejas zīmes, ziedojumu

listes u. t. t. vismaz 24 stundas pirms iz-
rīkojuma sākuma jāiesniedz pilsētas valdei
apzīmogošanai un reģistrēšanai. Neapzī-
mogotu biļešu vai citu ieejas zīmju pār-
došana noliegta.

7. §. Pie ieejas telpās, kurās notiek
izrīkojums, ieejas zīmes pārbaudāmas,
noraujot kontroles lapiņas. Ieejas zīmes
izrīkojuma apmeklētājiem jāuzglabā pa
visu izrīkojuma laiku. Izrīkotājiem un
viņu darbiniekiem, tāpat arī izrīkojumu
telpu vai laukumu īpašniekiem jādod visas
zinas, kādas pieprasa pilsētas valde vai
tās pilnvarotās personas. Tāpat pilsētas
valdes pilnvarotām personām jāatļauj

brīva ieeja kontrolei visos Gulbenes pil-
sētas robežās sarīkojamos izrīkojumos un
izpriecās.

8. §. Izpriecās un izrīkojumos,_ kur
maksu nem ziedojumu vai citā veidā, pil-

sētas valdei tiesība šādiem izrīkojumiem
vai izpriecām uzlikt vienreizēju nodokli.

9 § Izrīkojumu telpu un laukumu

īpašnieki nedrīkst atļaut izrīkojumus, par
kuriem pēc šiem noteikumiem jāmaksā

nodoklis, iekams nevar uzrādīt doku-
mentus par šinīs noteikumos paredzēto
attiecību nokārtošanu ar pilsētas valdi.

10. §. Septiņu dienu laikā pēc notikušā
izrīkojuma atbildīgai personai vai īpaš-
niekam jānodod pilsētas valdē neizpār-
dotās biļetes un pārdoto biļešu pasakņi
nodokļa aprēķināšanai. Ja neizlietotās
biļetes neiesniedz 7 dienu laikā, nodoklis
aprēķināms no visas reģistrēto biļešu kop-
summas.

11. §. Izrīkojuma rīkotājs nodokli maksā
uz priekšu pie biļešu reģistrēšanas. Izņē-
muma gadījumā ar pilsētas valdes piekri-
šanu var nodokļa samaksu nokārtot arī
pēc izrīkojuma, bet ne vēlāk par 7 dienām
pēc izpriecas dienas.

12. §. Iebildumi un sūdzibas par ne-
pareizu nodokļa aplikšanu iesniedzami sa-
skaņā ar noteikumiem par pilsētu ienāku-
miem, izdevumiem, budžetiem un pār-
skatiem.

13. §. Izņēmuma gadījumos ar pil-
sētas valdes lēmumu izrīkotājus var at-
svabināt no nodokļa nomaksas vai arī
nodokli viņiem pazemināt.

14. §. Laikā nenomaksāto nodokli pie-
dzen ar policiju neapstrīdamu maksājumu
kārtībā, pieskaitot piedzīšanas izdevumus
un 2/~ o/ mēnesī soda naudas.

15. §. Publiski izrīkojumi, kas nav
pieteikti pilsētas valdei, — vienalga, vai par
tiem nodoklis maksājams, vai ne, — slē-
dzami.

16. §. Publikas ievērībai pie kases re-
dzamā vietā jāizliek paziņojums: a) par
vietu cenām, b) ka biļetes bez pilsētas val-
des zīmoga nav derīgas, c) ka biļetes katram
izrīkojuma apmeklētājam uz kontrolieru
pieprasījumu jāuzrāda vai jānodod.

17. §. Šie noteikumi neatceļ un ne-
groza valdības izdotos noteikumus un rī-
kojumus par publiskiem izrīkojumiem.

18. §. Uzraudzība par šo noteikumu
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

19. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī". "

20. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti:

1) iepriekšējie noteikumi, kas izslu-
dināti ,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
184. numurā, un

2) pilsētas domes 1932. gada 12. de-
cembra 16. lēmuma 9. paragrāfs.

Pilsētas galva H. Gavars.
588 Sekretāra v. Rikveilis.

Saistošie noteikumi
par ēku un zemesgabalu numurēšanu

Krustpilī,
pieņemti Krus'pils pilsētas valdes 1935. g.
19. 'marta sēdē (6. prot. 2. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 5. aprīļa 114563. rakstu.
1. Visi nekustami īpašumi Krustpilī

jāapzīmē ar izkārtnēm, uz kurām jābūt:
a) ielas nosaukumam, b) īpašuma (poli-
cijas) numuram, c) īpašnieka vārdam un
d) zemes gabala numuram.

2. Izkārtnēm jābūt skārda, 35x25 cm
lielumā, nokrāsotām tumšzilā eļļas krāsā.
Uzrakstiem jābūt baltā eļļas krāsā un pa-
reizā latviešu valodā.

3. Izkārtnes jāpiestiprina ielas pusē,
redzamā vietā: a) apbūvētiem zemes ga-
baliem pie ēkām, ēkas galā, pēc tekošā
policijas numura, bet stūra ēkām, pie
ēkas stūra gala, tādā augstumā, lai iz-
kārtnes apakšmala būtu vienā augstumā
ar pirmā stāva logu rāmju virsmalu;
b) neapbūvētiem zemes gabaliem un ar
ēkām apbūvētiem, ja ēkas celtas atkāp-
joties no ielas, — pie ēku žogiem vai vārtu
stabiem.

4. Ja uz viena zemes gabala ir vairākas
dzīvojamās ēkas, tad izkārtne jāpiestip-
rina katrai ēkai, apzīmējot tās ar vienu un
to pašu numuru.

5. Neiežogoto un neapbūvēto zemes
gabala apzīmēšanai jāierok glīta izskata
stabiņi, ne tievāki par 12 cm diametrā —
robežas sākumā, pēc tekošā policijas nu-
mura, bet stūra zemes gabalos — pie ielu
stūriem,un izkārtne jāpiestiprina pie šiem
stabiem 225 cm augstumā. Stūra zemes
gabaliem izkārtne jāpiestiprina abu ielu
pusēs.

6. Ziņas par ielu nosaukumiem, poli-
cijas un zemes gabalu numuriem namsaim-
niekiem, uz viņu pieprasījumu, izsniedz
pilsētas valde.

7. īpašumiem, kuri izkārtnes vēl nebūtu
pielikuši saskaņā ar šiem noteikumiem,
tās jāpieliek 3 mēnešu laikā, skaitot no še
noteikumu spēkā stāšanās dienas, bet ielu
pārdēvēšanas vai īpašnieku maiņas gadj-
jumos uzraksti grozāmi 2 nedēļu laikā,
skaitot no pārgrozījumu spēkā stāšanās
dienas.

8. Uzraudzība par šo noteikumu iz
pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei

9. Šo noteikumu neizpildītāji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 20. martā.
Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Saistošie noteikumi
frizieru veikaliem Gostinos,

pieņemti Gostiņu pilsētas valdes 1934. gada
8. novembra sēdē (6. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu rriinistrijasPašvaldības departamenta

1935. g. 2 i. marta 14317. rakstu.
1. Katram frizieru veikalam jābūt at-

bildīgas friziera amatu protošas personas
vadībā. Frizieru veikalu darba laiks ir:
darbdienās no pīkst. 8 līdz 20, darbdienās
pirms svinamām dienām un svētdienām
no pīkst. 8 līdz 22, bet svētdienās un svi-
namās dienās no pīkst. 7 līdz 10. Jauna
gada dienā, Lieldienu, Vasarsvētku un
Ziemsvētku pirmajās dienās un 18. no-
vembrī frizieru veikaliem jābūt slēgtiem
visu dienu. Lieldienu, Vasarsvētku un
Ziemsvētku pēdējās dienās frizieru vei-
kalus var atvērt tāpat kā darbdienās.

2. Jaunu frizieru veikalu atvēršana
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās atļauta
vienīgi ar pilsētas valdes piekrišanu.
Atļauju izprasot, lūgumam jāpievieno aplie-
cība par friziera amata prašanu.

3. hnziera amata izpildīšana nav at-

ļauta personām, kas slimo ar lipigām un
ādas vai matu slimībām lipīgā stadijā.
Izpildot friziera amatu, jāvalkā tīrs, balts
priekšauts ar piedurknēm. Pirms apmeklē-
tāja apkalpošanas frizierim, apmeklētājam
redzot, jānomazgā rokas.

4. Frizieru veikaliem jābūt tīriem.
Telpās nepieciešama ventilācija. Telpās
redzamā vietā publikas vajadzībām jābūt
mazgājamam traukam ar ziepēm un dvieli.
Bez tam jābūt virsdrēbju pakaramiem,
atkritumu un spļaujamiem traukiem, pildī-
tiem ar dezinficējošu šķidrumu. Telpās
atļauts novietot vienīgi tādus priekšmetus
un vielas, kas nepieciešamas frizieru amata
pildīšanai. Frizieru veikalus nedrīkst iz-
lietot par dzīvojamām telpām, bet tikai
aroda izpildīšanai.

5. Visi frizētavu darba rīki pirms
lietošanas un pēc lietošanas jānotīra un
jādezinficē. Bārdas dzinēju vajadzībām
nepieciešamas otes un ziepju trauki iz-
mazgājami vārošā ūdenī. Klienta ģīmja
vai matu noslaucīšanai lietoto veļu pirms
mazgāšanas aizliegts otrreiz lietot. Izlie-
totie materiāli nekavējoties iznīcināmi.
Galvas atbalsts vienmēr jāpārklāj ar tīru
drēbi vai papīru. Pūdera slotiņas lietot
stingri aizliegts. Uz traukiem, kuros
atrodas dezinficējoši šķidrumi, jābūt uz-
rakstiem par šķidrumu koncentrāciju-.
Galvas sukas, pēc katrreizējas lietošanas
jāiztīra. Vismaz reizi dienā tās iztīrāmas
ar benzīnu vai arī jānovāra sodā atšķaidī-
jumā. Visi friziera amatu izpildot, radušies
atkritumi nekavējoties jānogādā prom.

6. Amata rīki, kas lietoti ar sejas vai
ādas izsitumiem slimojošu personu apkal-
pošanai, pēc katrreizējas lietošanas nolie-
kami atsevišķi un ilgstoši jādezinficē.

7. Frizieru darbnīcās redzamā vietā
jāizliek darbu takse.

8. Par šo saistošo noteikumu nepildī-
šanu frizieru veikalu atbildīgie vadītāji
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī". Pilsētas valde.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanos Ludzā,

pieņemti Ludzas pilsētas valdes 1935. gada
25. ' janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935.g.

12. februāra 113772. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 151. num.
izsludinātos saistošos noteikumos par tir-
gošanās laiku veikalos un tirgošanās
kārtību atklātās vietās Ludzā izdarīt
šādus grozījumus:

a) 2. p. izteikt šādi: gaļas tirgotavas
var atvērt darbdienās no pīkst. 6
līdz 19, bet svētdienās un svētku
dienās no pīkst. 6 līdz 10;

b) papildināt ar 6. a p. šāda redakcijā:
fotogrāfu iestādes var atvērt darb-
dienās no pīkst. 8 līdz 20 un svēt-
dienās un svētku dienās no pīkst. 13
līdz 20;

c) 9. pantā strīpot ,,22. jūnijā" un
tai vietā likt ,,15. maijā".

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Ludzas pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis J. Stucers.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 10. aprīlī, pu:k-

;ten 20 Operas balletskolas vakars.
?iedalās balletskolas visi 115 audzēkņi. Diriģents
I. Kalniņš. Programmā balleta stunda, Vīnes

/aisis un divertisments. Studentiem, skolniekiem
m karavīriem puscenas. —Ceturtdien, 11. aprīli,
Gudrā skaistule". Piedalās L. Blumen-

'āle, Iz. Pulcina-Saināja, M. Vētra, N. Vasiļjevs,
A. Verners, G. Neimanis, A. Kortans, R. Pelle
n. c. Diriģents Napoleone Annovaci. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —-

Piektdien, 12. aprīlī, tautas izrādē „F a u s t s ,

ir A Priednieku-Kavaru titulpartijā. Piedalās
Iz. Pulcina-Saināja, A. Kaktiņš u. c. Diriģents
T. Reiter's. — Sestdien, 13. aprīli, „Grāfiene
Mārica". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas

Nacionālais teātris. Trešdien, 10. aprīlī, pulk-

sten 19.30 „Z v e i n i e k a dēls" 2. daļa.
Parastās puscenas. — Ceturtdien, II. aprīli, pulk-
sten 19.30 svinīgā itāliešu nedēļas noslēguma
izrādē ,,Frančeska da Rimīni" ar Liliju
štengeli titullomā. Lai izrādi varētu noskatīties
arī skolu jaunatne, ieejas maksa pazemināta. —
Piektdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30 lētā izrāde
,.Trīnes grēki" ar L. Štengeli, L. Špilb:rģi,
A. Klinti.

Dailes teātris. Trešdien, 10. aprīlī, pulk-
sten 19.30 „Seši mazi bundzinieki'.
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. _ Ceturtdien, II. aprīlī, pulksten. 19.3D
tautas izrādē ,,Tu būsi mana". — Piektdien,
12. aprīlī, pulksten 19.30 „S e š i mazi bun-
dzinieki". Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas. — Sestdien, 13. aprīli, pulk-
sten 19.30 ..Nameia gredzen s".

Literatūra

Valtera un Rapas akc. sabiedrības sekosi izde-

vumi piesūtīti redakcijai:
Jaunais zinātnieks 27.—30. num.: J. Ģi rūp-

nieks Reāli brīnumi, J. Juškevičs
Kurzemes hercogi un viņu laik-
mets, Fr. Dravnieks Laiks un tā
pareģošana un R. Drillis Kino un
filma. Šī zinātnisko rakstu virkne ir ļoti
ievērojami un slavējami firmas izdevumi. Tie
ievada pievilcīgā kārtā, pat bagātīgi (Ilustrācijām
apgādāti, visādos mūsu zinātnes, dzīves un
dzimtenes jautājumos, ko der zināt tiklab mūsu
jaunatnei, kā pieaugušai paaudzei. Visi līdz šim
iznākušie, kā arī augšējie numuri ir rūpīgi un
interesanti sastādīti, un tie ieteicami sevišķi
tagad tik dzīvi iekustināto skolu bibliotēku ap-
gādei un papildei. Šie izdevumi Šais bibliotēkās

taisni nepieciešami.

Jaunu interesantu rakstu virkni — ..pasaules
klasiķi" — firma sākusi nupat izdot. Pirmais
numurs saucas: ,,Rolanda dziesma, veefranču
eposs. Tulkojis Jēkabs Saiva." Šis franču
eposs te parādās pirmo reizi latviešu valodā.
Priekšvārdā tulkotājs lasītāju skaisti kodolīgi
ievada eposa vēsturiskajā izpratnē. Ar interesi
raudzīsimies uz šās virknes turpmākiem iz-

devumiem.

No pašu latviešu literatūras firma izdevusi
sekošas jaunas grāmatas: E. Birznieka - Upiša
Kopotu Rakstu 7. sējumu (Kaukāziešu stāsti) un
Jāņa Jaunsudrabiņa stāstu Uršulite. Abi rakst-
nieki mums labi pazīstami un viņu raksti lasītāju
iecienīti.

Daugava, š. g. aprīļa 4. numurs. Šis ir ļoti
simpātisks, kupls, bagāts un interesants mūsu
literatūras, mākslas un zinātnes mēnešraksts.

J. Dombrovskis Latvju mākslas vēsture. [Ilus-
trēts pārskats. Dots pārskats par kādiem 80 lat-
viešu māksliniekiem, vienots ar viņu labākiem
mākslas darbu atdarinājumiem.

K. Breikšes Mājturības un virtuves māksla.
Tās sarakstītāja ir pazīstama mājturības un vir-
tuves kursu vadītāja. 1935. gada izdevums ir
5. papildināts iespiedums. Tā tad grāmata jau
plaši izplatījusies.

KURSI.
Rigas biržā 1935. gada 10. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 64,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu61,00—63.100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata uz
Emmas Veides lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 12. martā
publicēto 1934. g. 15. maijā
mirušā Kristiāna (Krišjāņa) Jē-
kaba d. Veides 1934. g. 13. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Kristiāna
Veides mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 2408/35. 40669

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Muciņ un Eduarda Buiļa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kārām ir pretenzijas, strīdi vai
ic:unas pret šai tiesā 1935. g.
12. martā publicēto 1934. g.
2. septembrī Mazsalaces pag.
mir. Richarda Richarda d. Buiļa
1934.g. 13. augustā mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Richarda Buiļa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 2322/35. 40671
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Teklas Alsiņš un
Lidijas Bērziņš lūgumu ' atzīt
b:zvēsts promesošos Nikolaju un
Aleksandru Šiliņus par mirušiem
un pamatojoties uz 1935. g.
20. februāra lēmumu , Civīlproc.
lik. 1565. — 1558. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošos Nikolaju Šiliņu,
dzim. 1898. g. 14. aprīlī 'un
Aleksandru Šiliņš, dzim. 1896. g.
29. decembrī 1 gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, un uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietām vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Nikolajs
un Aleksandra Šiliņi ir dzīvi,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu Civīlproc. lik. 1569. p.
pamata atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1935. ģ. 20. martā.
II g. i. 2888/35. 40690b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkeris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Andersona lū-
gumu atzīt Kārli Andreja d.
Zēbergu par mirušu un pamato-
joties uz 1935. g. 6. marta
lēmumu, Civīlproc. iik. 1565.
līdz 1568. un Civīllik. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
bātnē esošo Kārli Zēbergu 1 gada
la kā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
d'ošas ziņas par sevi, un uzaicināt
vkas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vie u vai nāvi , iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinā-
juma termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Kārlis
Zēbirgs ir dzīvs, tiesa uz ieintre-
sētu personu lūgumu un Civīiproc.
lik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
II g. i. 2818/35. 40691b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. martā izklausīja Olgas-Eliza-
b?tes Dāvida m. Launags hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu

obiigāciju par 4000 rb'., ar 6°/0
gadā, apstiprinātu 1911. g. 17.
janvārī ar 11. num. uz nekustamo
mantu Rīgas apr., no Jaunās
muižas muižu zemes zemesgabala
,,Loetāi" atdalīto zemes gabalu
Ka X, ar zemes grāmatu reģ.
2256. num., pie kam minētā
obligācija 1933. g. 25. oktobrī
pārvesta ar solidāru līdzatbildību
arī uz muižu zemes imobiii,
ar zemes grāmatu reģ. 3039. num.
par labu Francim, Bonifacija
dēlam Grīniusam, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
701/35. II g. 40692b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 3. jūnijā Valkā. mir.
Esīzes Kuplais, dzim. Kruška,
un 1932. g. 31. decembrī _ Valkā
mir. Eduarda-Teodora Jāņa d.
Kuplais ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 22. martā.
L. 3143/35 409c>3

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Teņad.
Bergsons un Nellija Dravnieks
njslēguši pirimsauiības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1935. g. 6. martā ar reģ.
4967. num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 30. martā.
L. 3163. 749

Priekšsēd. b. J. Drande.
_Jš2kretāra v. E. Lasmanis.

dzim. Jansons.par laulības šķirša-
nu, uzaicinapēdēļo, kuras dzīvesvieta prasītājam nav' zināma
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā nošī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-ieradīsies personīgi vai neatsūtīs.
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas azmuguriskai izklausīšanai

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 1166/35. 525
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers

Sekretāra v. S t ū re!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. martā izklausīja Erharda
Jūlija d. MedhoIda-( Medholdta)
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un n o 1ēm a: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 1000 rbļ. — at-
likumā un 3000, apstiprinātas
1892. g. 15. decembrī un 1909. g.
29. maijā ar 136. num. un 172. n.
uz nekustamo mantu Rīgas apr.
Engelartes muižas muižu zemes
dzimtsnomas zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģ. 272. num.
par labu pirmā — Kārlim Edu-
arda d. Lubbem, kas to cedējis
blanko, kas pārgājusi uz Michailu
Mārtiņa d. Pečaku, kas to cedējis
blanko, otrā — Eduardam, Kārļa
dēlam Brokhuzenam.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 1911/35. II g. 40693b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p.
un Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Sinoles pagasta tiesas iesnie-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
24. oktobrī publicēto 1933. g.
24. novembrī Sinoles pag. mir.
Jāņa Jēkaba d. Krūzīša 1933. g.
13. aprīlī Sinoles pag. tiesā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jēkaba d. Krūzīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 1447/35. 40973

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlKodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamatā, paziņo, ka
pēc 1934. g. 26. novembrīj Rīgā
mir. Dāvīda-Roberta Zapara ir
atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3151/35 40974

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 23. jūlijā Kalsnavas pāg.
mir. Pētera Jāņa d. Lapsiņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personās savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 22. martā.
L. 3137/35. 40975

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 15. martā Mālpils
pag. mir. Miķeļa Mārtiņa d.
Ķešana ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. L. 3179 35

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

40976 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 12. janvārī ' Rīgā
mirušā Alfrēda Jāņa d. Ermaņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3175/35. 40981

Priekšsēd. b, v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 14. aprīlī Kārķu
pag. mir. Pētera Jāņa d. Sal-
dūkšņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks ,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 3182/35. 40982

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Preikšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 25. maijā mir. Em-
mas-Natālijas Mārtiņam. Baltiņš,
dzim. Grēvis, ai. Grēve,ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3177/35. 40979

Priekšsēd. b. v. J. Dra nde.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc. 1934. g. 26. novembrī ' Lim-
bažos mir. Edmunda Voldemāra
dēla Hanzena ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3150/35 40980

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. septembrī Ai-
nažu pag. mir. Aleksandra Mi-
ķeļa d. Kociņš ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu va' sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3176/35. 40978

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc- nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 21. aprīlī, ' Bal-
dones pagastā mirušās Olgas
Liepiņš, dzim. Bankevičs, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3152/35. 40984

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 6./I2. marta lēmumu
ir atzinusi Semenu Volkovu,
dzīv. Rīgā, Skolas ielā 13,
dz. 32, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. J. Dambekalns, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā 19, dz. 14.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 329. 40985

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 20. marta lēmumu ir
atzinusi Augustu Teterovski,
dzīv. Bejas pagasta ,,Roplaiņos "
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu pa-
rādnieka nekustamiem īpašumiem
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, tāpat ar
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaito-
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas,,Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. aizgādni iecelts Kārlis
Zemols, dzīv. Rīgā, L. Grēcinie-
ku ielā 34. L. 71/34 41585

Rīgā, 1935. g.- 24. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rūdolfs
Kārja d. Bcšs un viņa sievaLidija
Friča m., dzim. Gaizons, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Madonas notāra H. Dance
1935. g. 25. februārī ar reģ
572. num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm, pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 3144

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 748
Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā
Otomara Rutkovska prasības
lietā pret Zinaidu Rutkovskis,
dzim. Sapsai, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski no-
spriesda: šķirt laulību, kas slēgta
1921. g. 16. septembrī, Krievijā
Charkovas dzimtsarakstu nodaļā
starp Otomaru Rutkovski un
Zinaidu Rutkovskis, dzim. Sapsai.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L 595/35 391

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jūlija Bērziņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Matildi
Bērziņš, atr. Cincins, arī Cincius.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1028.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 6. martā mir. Minnas
Brutāns atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem;,
legātāriem, fideikomisāriem, kre?
ditotriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-?
nas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
M. 1. 1291/35. 40697

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g-
8. dec. mir. Rūdolfa Frīdberga
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. kO. martā.
M. 1. 1559/35. 40699

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devinetels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
uz Augusta Jāņa d. Bērziņa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Karlīni Kārļa m. Bērziņš, dzim.
Šusters, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. .
L. 1457/35. 1223
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Latvijas auto-:
bušu īpašnieku sabiedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1929. g.
3. jūlija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas. 1933. g. 28. februāra
lēmumu ir Slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. 443/29. 40382

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre_.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
paziņo, ka Izaks Joīe (Joffe)
un Judite Slonimskis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1935. g.
7. martā ar reģ. 5145. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši ' civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3212 753

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 19. martā
Agripinas Petranis, dzim. Panovs,
prasības lietā pret Kārli Petrani
par laulības šķiršanu, aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgas katedrālē 1923.g.
18. novembrī starp Kārli Petranu
un Agripinu Petranis, dzim.
Panovs, neatkarīgi no vainas,
atstājot prāvnieku dēlus Eiženu,
dzim. 1924. g. 8. decembrī , un
Borisu, dzim. 1928. g. 13. maijā,
mātes audzināšana; piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
Ls 13,33 tiesas izdevumus;
Ls 8,— valstij.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L 714/35. g. 384

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīllik. 36. p. piezīmes pa-
ziņo, ka Ļevs Glinterniks un
viņa sieva Merija, dzim. Sverd-
lins, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklauda 1935. g, 6. martā
ar reģistra 5020. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3184 751 '

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz civīllik. 36. p. piezīmes pa-
ziņo, ka Vilis Resnais un viņa
sieva Lība, dzim. Heidebergs,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1935. g. 8. martā ar reģ.
3394. num., ar kuru viņi attiecī-
bā uz viņu noslēgto laulību ir
atcēluši civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 3211. 752

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz lik. par laul. 77. p. pamatā ,
paziņo, ka tiesa 1935. g.26. martā
Margaretes - Emīlijas Peilings ,
dzim. Spiikis, prasības lietā pret
Arnoldu Pellingu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1911. g,
18. oktobrī Igaunijā, Tallinp
latviešu draudzē starp Arnoldi!
Pellingu un Margareti-Emiļijii
Pelling, dzim. Spakis (pēc pases
Sake-Spake), atstājot prāvnieku
nepilngadīgo dēluKalju-Leopoldu ,
dzim. 1925. g. 20. aprīlī, mātes
prasītājas audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. Iik.
834., 839. un 859." p. paredzētā
laikā neiesniegs tiešai atsauksmi
vai pārsūdzību , spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
723/35. 1222b

Priekšsēd. v. L. Brimmers:
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399
401., 405., 413., 416. p. pamat a'
uz Jūlijas Bušs, dzim. Valten-
bergs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Bušu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no-
iesūdzības un klātpielikiient.
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi.
lietas aizmuguriskai izklausīs mai

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 779/35. 526
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ādams Zeiliņš
un viņa sieva Lūcija, dzim.
Mazgalviņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 26. februārī
ar reģ. 1689. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3164 750
Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc.nolik.3628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 2. janvārī mir. Emmas-
Jūiijas Anča meitas Slotiņš
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3149/35 40977
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
20. jūnijā mir. Indriķa Anša d.
Simsona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
M. I. 1557,35. 40598

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
31. oktobrī mirušā Jāņa Hein-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
aim u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. martā.

L. 1551 35. 40700
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
5. aprīlī mir. Mārtiņa Veģa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā 1935. g. 20. martā.
L. 1563/35. 40701

Priekšsēd. v. 0. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1929. g. naktī uz 19. decembri
mirušās Almas - Emīlijas Ra-
manskis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem* u. t. t. pieteikt savas
tiesibas šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 20. martā.
L. 1556/35. g. 40702

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 20. oktobrī mirušā
Ģirta Gricinska 1934. g. Ventspili
4. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un\nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935Xg. 21. martā.
M. I. 1342/35. 4079C

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1908. g. 5.febr. mir. Nauma lija d.
Kitova atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 21. martā.
M. I. 82/35. g. 40791

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. gada 17. februārī mirušās

Zapas (Sāpes) Jāņa m. Skudrīts
1929. g. 6. aprīlī pie Rīgas
notāra Jāņa Kreicberga notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus stridus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pec minētā termina notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. I. 474/35. 40792

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 20. jūnijā mirušā
Ernsta Voska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. 1. 1124/35. 40794

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 26. janvārī mirušās
Elizabetes Andreja m. Elberts
1932. gada 18. janvārī pie
Rīgas notāra M. Čulkova
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. martā.
M. I. 536/35. 40793

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
12. augustā mirušā Jāņa Rošana
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
L. 1576/35. 41010

Priekšsēd. v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
14. decembrī mirušā Viktora
Fitinghofa - Šēla (Vietinghoff-
Schell) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
1581/35. 41011

Priekšsēdētāja v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g
10. jūlijā mirušās Trīnes Gulbis
atstāto m intojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.

L. 1583 35. 41012
Priekšsēd. v. (paraksts.]

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
8. februārī mirušā Aifrēda-
Roberta Maniņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.

L. 1394.35. -41013

Priekšsēd. v. (paraksts.)
Sekretārs .M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 13. augustā mir. Frīda,
Prīda Rozenberga, ai. Rožkalna
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
M. 1. 1610/35. 41122

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
29. novembrī mirušā Kārļa
Freimaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
L 1609/35. g. 41121

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
30. novembrī mir. Ludviga-Anša
Kārļa d. Svilpes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. 1. 1639/35. 41017

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p» pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
1. novembrī mir. Jāņa Zīverta
(Zīvarta) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. 1. 1577/35. 41016

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
26. jūlijā mirušā Kriša Andreja
d. Čačes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
M. 1. 1582 35. 41015

Priekšsēd. *v. (paraksls).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 31. martā mirušā
Arnolda Andermaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem . fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. martā.
L. 1570/35. 41014

Priekšsēd. v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 6. decembra spriedumu
Tolču Serebrjanikovu, dzīv. Ma-
rijas ielā 29 dz. 12, par tirgo-
šanos ar sabojātiem bumbieriem
augļu un konfekšu tirgotavā
Avotu ielā 22, pēc Sodu lik.
236. p. sodījis ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 5. apiiī.
1270b Miertiesnesis Veidners.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik.2011.,2814.,2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Violas-Viones* Rumbēns ir at-
klāts mantoj., un uzaic, kam ir
uz šomantoj. vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 579 35. 41267

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Valmieras apr. I. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nol. 1628.
1631., 1638. un 1710. pantu
pamata, paziņo, ka pēc 1934. g.
2S. martā Burtnieku muižā mir.
Aleksandera-Voldemāra Priedes
(arī Priedīts), ir atklāts manto-
jums un tādēļ uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs savas tiesības augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās parsonas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesibas zaudējušām.

Valmierā, 1935. g. 23. martā.
L. 224. 41133b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 201!.. 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Ābrama Vičerevina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem v. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja mninētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 562 35. 40831

Miertiesnesis E. Maurers.

Kigas lt>. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās Ludvigas Beitāns ir
atklāts manteijums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesa'
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 20. martā
L. 567 3,5. 41040

Miertiesnesis E. Maurers.

Ventspils apr. 1. iec. mier-
tiesnesis paziņo, ka 1935. g.
4. martā Mozus Izraelsons ie-
sniedzis prasības sūdzibu par
Ls 85,— parāda pret Līnu Rītiņš,
kūpas adrese prasītājam nav
zināma, kamdēļ uz prasītāja
lūgumu un Civīiproc. lik. 74.,
75.. 401., 413.—416. p. pamata,
miertiesnesis uzaicina Līnu Rītiņš
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vaid. Vēstn.'
ierasties miertiesneša kamerā
Ventspilī vai pazinot mierties-
nesim savu adresi.

Ja Līna Rītiņš neieradīsies
un savu adresi minētā iaikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs
bjz viņas.

Ventspili, 1935. g. 20. martā.
.\a 232c 35. 40-

Mie-rtiesnesis R. ZemoiS.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc. Iik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Ādama Revako ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to. tie-
sības kā mantniekiem. legātāriem,
fideikomisāriem. kreditoriem u.t.t
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās psrsonas savas tie-
sibas augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šis tiesības
zaudējušām.

Rīt g. 23. martā.
7 35. 41266

E. Maurers.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš 1935. g.
16. februārī sodījis Voldemāru
Cielenu par tirgošanos (
kalna tirgus 29. galdā ar cilvēku
uzturam nepielaižamu dūmu desu
pēc Sodu iik. 236. p. 1. d. ar
Ls 25.. b.-t nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

1935. g. 2. aprīlī.
29*. 1269b

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa Staņislava dēla Pelša
lūgumu par Rēzeknes apr. Barka-
vas pag. Osagola sādžas 24. vien-
sētas, 13des.1932kv.asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju varētu
ierakstīt attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
497 1941. 41061
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbved. A.V i t kovsk i s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ustinijas Grigorjevs manti-
nieku Pētera, Teodora un Miķeļa
Logina dēlu, Feodosijas Teodora
meitas, Pētera Dmitrija dēla un
Vladimira Dmitrija dēla Logi-
novu lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Gauru pagasta
Sviļpovkas Puščas dačas zemes
gab. Ka 15, 29,19 des. kopplatībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus varētu
ierakstīt attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
1995 41060
Komis. priekšsēd. N. D ī b i e t i s.
Sekr.-darb. A. Vitkovskis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Aleksandras Minuts ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 560/35. 40830

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina 1934. g.
26. decembri Saldū mir. Jāņa
Rumpja mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. martā.
L. 540m./35. 40706

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Minnas Pētera m. Lange prasības
lietā pret Indriķi Jāņa d. Langi
par laulības šķiršanu, uzaicina
Indriķi Jāņa d. Langi, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
2 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
L. 440p 35. 40316o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 31. jūlija spriedumu
Annu Sokolovskis, dziv. Sarkanā
ielā 2 dz. 14, par tirgošanos ar
bojātu cūkas gaļu Latgales tirgu
64 65. gaļas galds, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodījis ar Ls 15,—
vai nemaksas gadījumā ar 5 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.

1271b Miertiesnesis Veidners.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p. un Viet. Civīllik. 2451. p.
pamata, uz Adolfines Reitmanis
pilnv. zv. adv. Valtera Volta
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
15. martā publicēto 1934. g.
jūnija 15. dienā pašrocīgi taisīto
testamentu un visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā In-
driķa Cimmermaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
L. 485/35 40321 x

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu š. g. 3. aprīļa
lēmumu, izsludina par anuilētu
un nederīgu Jāņa Dobrais piln-
varu, izdotu Valdemāram Dobrais
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Čulkova ar reģ. 3441. num. —
1931. g. 13. februārī.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
L. 654 35. 1272b

Miertiesneša v. (paraksts).

Madonas apr. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1628.,
1631., 1693. un 1694. p., paziņo,

ka pēc 1934. g. 8. jūnijā Sai-
kavas pag.mirušā Andreja Jura d.
Zirņa atklāts mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas uzrādītā
termiņā savas tiesības nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zaudē-
jušām.

Madonā, 1935. g. 20. martā.
Ni 316. 40385b

Miertiesnesis F. Noriņš.

Madonas apr. 3. iec.miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 397.
un 414. p. un Viļuma Kartenbeka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jāni Dobrais par Ls 387,60,
uz prasības lūgumam klātpieliktā
Jelgavas apgabaltiesas apelācijas
nodaļas 1923* g. 27. marta
sprieduma noraksta Kates Vējšs
prasības lietā pret Jāni Dobrais
un Vili Kartenbergu pamata,
uzaicina atbildētāju Jāni Dobrais,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi", uz-
rādīt savu Latvijā izvēlēto dzīves
vietu vai uzdot Latvijā dzīvojošu
personu, kuru atbildētājs piln-
varo savā vietā saņemt mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jānis Dobrais
noliktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārdu atstās miertiesneša kance-
lejā pie lietas un atbildētājam
nebūs tiesība aizbildināties ar
šo pavēstu un rakstu nezināšanu
un lietu iztiesās aizmuguriski
attiecībā uz atbildētāju Jāni
Dobrais.

Madonā, 1935. g. 20. martā.
311. 40386b

Miertiesnesis F. Norinš.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 14. marta
lēmumu reģistrētiKurmenes lauk-
saimniecības biedrības 1932. g.
19. jūnija biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
L. 325 22. 40703b

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Platones dziedāšanas
biedrība, kas reģistrēta ar tiesas
1923. g. 26. novembra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
šīs sabiedrības 1934. g. 15. apr.
pilnas biedru sapulces lēmumu,
pie kam biedrības maitas no-

dotas 16. Jelgavas aizsargu pulka
Platones nodaļai un Platones
lauksaimniecības biedrībai.

Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
L. 400 23. 40704b

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 14. marta
lēmumu reģistrēti Skaistkal-
nes lauksaimniecības biedrības
1934. g. 8. novembrī biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi. L. 212 24. 40705

Jelgavā, 1935. g. 20. martā.
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.



Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu iik.

239. p.. izsludina, ka ar viņa
1934. g. 9. novembra spriedumu,

ko apstiprinājusi Rīgas ap-
gabaltiesas 2. kriminālnodaļa

1935. g. 15. janvārī, Ādams
Lauris sodīts ar Ls 50,— vai
nesamaksas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta, pēc Sodu lik.
lik. 236. p. 1. d., par bojātas,
tārpainas gaļas pārdošanu savā
gaļas tirgotavā, Rūjienā, Rīgas
ielā 8-a n.

Spriedums stājies likumīgā
dpēkā.

Rūjienā, 1935. g. 5. aprīlī.
521 34. 1393b

Miertiesnesis R. Vi ļums.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 19. marta lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1931. g.-22. jūlijā mirušā
Viktora Pētera d. Ludborža ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagasta
Grivdenišu ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 19. martā.
L. 423c 35 40398x

Miertiesu, v. i. S. Novickis.

Rūjienas pagasta tiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina visus, kam
būtu uz 1916. g. 3. novembrī
mirušā Ādtma Pētera d. Svīķa,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikcmisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesib ;s šai tiesai 3 mēnešļi
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības ieskatīs ar spēku
zaudējušām.

Rūj 'iena, 1935. g. 2. aprīli.
Tksas priekšsēd. A. Eglīts.

1297b Rakstvedis A. Krūskops.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l .iec>
tiesu izpildītājs K. RiekstiS
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīli
pīkst. 10.50, Edinburgā, 1. līni])
No 2 ..pārdos 1. izsolē Alises
Pumpē metaila gultas, galdus un
citas mantas, novērtētas par
Ls 495,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manta
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. 1561
Tiesu izp. K- Rieksti ņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i .iec,
tiesu izpildītājs K. Rieksti ņš
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
pīkst. 11.20 Bulduros, Rēzeknes
prosp. 24/26 pārdos Kārļa Kisnera
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 400,—. 1318

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas .

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. K- Rieksti ņš.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 19. marta lēmumu un
Civīiproc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p.. paziņo,
ka pēc 1934. g. 9. novembrī mir.
Stepana Ilariona d. Kuzņecova
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pagasta
Miškino ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1935. g. 19. martā.
L. 421c 35 40400x

Miertiesu, v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. marta lēmumu
un Civīiproc. nolik. 1725. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1924. g. 17. maija
mirušā Stepana Dominika dēla
Silinika ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. un sastāv no Perēkļu
sādžas viensētas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu 1 īkā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 20. martā.
420c/35. 40401b

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. marta lēmumu
un Civīiproc. noiik. 1725. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 5. aprīlī
mirušā Pētera Dominika dēla Cir-
mana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag. sastāv no Michalovas-Moro-
zovas-Stiglovas valsts mežu no-
vada gabala 459F, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 20. martā.
419C/35. 40402b
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 20. marta lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1725. un Iik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 12. martā
mirušā Bārtuļa Pitera d. Lud-
borža ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Grivdenišu c, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz še
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās aug-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 20. martā
357p'35. 383b

Miertiesneša v. i. S. Novickis

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 19. marta
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
6. oktobrī mirušā Indriķa Laz-
diņa ir palicis mantojums Un-
gurmuižas pag. Leitānu m. un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to bītu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 19. martā.
L. 290 40323x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 19.marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
2. jūlijā mirušā Mārtiņa Bērziņa
ir palicis mantojums Krustpils
pag. ,,Kaupeniekos ", uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 19. martā.
L.301 40324x

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krustpils iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu 1935. g. 19. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1725. ' un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p. paziņo, ka pēc 1934. g.
15. novembrī mirušās Annas Tāls
ir pa.icis mantojums Krustpilī,
Vidzemes ieiā 59. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša J<a-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

Krustpilī, 1935. g. 19. martā
1 284 40325x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņa

ar savu 1935. g. 22. marta lē-
mumu un Civ. proc. nolik.
1725. un Civ. lik. 10. sēj. 1. daļ..
1239. p., paziņo, ka pēc 1928. g.
15. maijā mirušā Jāņa Staņislava
dēla Capurnieka, arī Veitula, ir
palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pag., Lap-
tavas mājās un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. g. 22. martā.
L. 106B. 41044z

Miertiesnesis I. Lietavietis

Balvu iec. miertiesnesis,saskaņā
ar savu 1935. g. 22. marta lē-
mumu un Civ. proc. nolik. 1725.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. daļ.
1239. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
15. novembrī mirušā Jakuba
Mārtiņa d. Kočana ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag-, Silenieku ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sibas kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdi-
bas Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 22. martā.
L. 113B 41045z

Miertiesnesis |. Lietavietis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar viņa 1935. g.,
7. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots_ iz-
pildīšanai, Movša Šļoma d. Zivs,
dzim. 1879. g., ir sodīts pēc
Sodu lik. 234. un 26. p. pamata
ar Ls 15,— vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta
par netīrības pielaišanu savā
gaļas tirgotavā, Daugavpilī.
1934. g. 21. decembrī.

1935. g. 3. aprīlī.
205/kr. 1282b

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 19. marta lēmumu un
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 20. febr.
mirušā Jura Reiņa d. Āboliņa
ir palicis mantojums, kas atro-
das Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Jasinovas ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim 3 mēneši
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . L. 425C/35 40397

Kārsavā, 1935. g. 19. martā.
Miertiesu, v. i. S. Novickis

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 19. marta lēmumu un
Civīiproc. nolik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1928. g. 13. jūnijā mirušā
Fabiana Joņa d. Poikana ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagasta
Korecku sādžā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 19. martā.
L. 422c 35 40399x

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. marta lēmumu un
Civīiproc. nol. 1776.—1778. p.,
izsludina par anuiiētu Julijana
Anriva d. Strapčana Ksaveram
Andreja d. Kozlovskim izdoto
pilnvaru, apliecinātu Ludzas no-
tāra Teodora Krastiņa kantorī
1934. g. 10. aprīlī ar reģ. 746. num.

Kārsavā, 1935. g. 2. aprilī,
438C./35. 1280b

Miertiesneša v. i. S. Novickis

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
20. marta lēmumu, uzaicina visus
1915. g. 30. decembrī Valkā
mir. Jēkaba Aizgaļa mantniekus,
parāda devējus un ņēmējus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Aizgaļa atstāto mantu, pieteikt
šīs savas tiesības augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
no šā Sludinājuma ievietošanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1935. g. 20. martā.

41042b Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 8. februāra spriedumu
Valkā, Rīgas ielā 26, skārnī
īpašnieku Richardu Zandersonu
par netīrību skārnī 1935. g.
1. februārī, pēc Sodu lik. 235. p.

sodījis ar Ls 25,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies spēkā un
nodots izpildīšanai.

Valkā, 1935. g. 5. aprīlī.
94/35. 1392b

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils apr. 1. iec. mier-
tiesnesis paziņo, ka 1935. g.
19. februāri nepilngadīgo Iigas-
Paulas-Dzidras Braunfelds un
Leona-Roberta Braunfelda da-
bīgā aizbildne, viņu māte Vallija
Braunfelds iesniegusi prasības
sūdzību par Ls 900,— uzturam
pret Frici Braunfeldu, kura ad-
rese prasītājai nav zināma, kam-
dēļ uz prasītājas lūgumu un
Civīlproc. lik. '74., 75., 401.,
413.—416. p. pamata, mier-
tiesnesis uzaicina Frici Braun-
feldu 2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn." ierasties miertiesneša
kamerā Ventspilī vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Fricis Braunfelds neieradī-
sies un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs
bez viņa.

Ventspilī, 1935. g. 20. martā.
L. 198C35. 40391b

Miertiesnesis R. Zemols.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1920. g. 1. martā Krie-
vijā, Tjumenes pilsētā mirušā
Friča Viļaka (Vīlaga) mantniekus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1935. g. 20. martā.
183C/35. 40392b

Miertiesnesis R. Zemols.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 6. marta aizmugurisko
spriedumu pēc Sodu iik. 235. p.
pamata, sodījis Antoniju Donata
dēlu Tarvidu par pienācīgas tī-
rības neievērošanu 1935. g. 7. febr.
savā pārtikas preču veikalā Lie-
pājā, Jūras ielā 20, ar Ls 12,—
bet maksāt nespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 5. aprilī.
129. 1394 b

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 14. janvāra spriedumu
ko apstiprinājusi Liepājas ap-
gabaltiesa 1935. g. 27. februāri
uz Sodu iik. 235. p. pamata
sodījis Mariju Jāņa m. Leiše
par to, ka izgatavojot pārdošanai
savā ēdienu mājā, Liepājā, Lie-
lajā ielā 12 ēdienus, 1934. g.
27. novembrī nav ievērojusi pie-
nācīgu tīrību, ar Ls 10,—, bet
maksāt nespējas gadījumā ar
2 dienām aresta.

Liepājā, 1935. g. 5. aprīlī.
13. 1395b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis izsludina, ka ar viņa
1935. g. 21. februāra sodus ap-

vienojošo spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Berta Birznieks
par trīskārt pienāktas pienācīgas
tīrības neievēroSanu 1934. g,
aprīlī un jūlijā savā piena un
pārtikas preču veikalā, Vaiņodē
atzīta par vainīgu un uz Sodu

lik. 234. p. un 235. p. pamata
sodīta pēc Sodu kopības ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Priekulē, 1935. g. 5. aprīlī.
K. 365 34. 1275b

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izaiusina, ka

Dveira Morducha m. Šrusters,
dzim. 1907. g. 2. janvārī, ar
likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
30. novembra spriedumu, pēc
Sodu iik. 235. p., sodīta ar
Ls 15,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā Rēzeknē

Rēzeknē, 1935. g. 5. aprīlī.
Krim. I. 884. I39fb

Miertiesrešr p. i. K. Kalniņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
aicina Staņislavu Gailumu, kura
dzīves vieta nav zināma, ie-
rasties tiesas sēdē 1935. g. 14. jūn.
p,kst. 9 Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23, kā atbildētāju Veronikas
Morusans prasības lietā pret
viņu par Ls 150,— līdz 6°un
tiesāšanas izdevumiem. Neiera-
šanās gadījumā lietu izlems aiz-
muguriski.

Rēzeknē, 1935. g. 6. aprīlī.
1398b Miertieneša p. i. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 20. marta
lēmumu, Civīiproc. nol. 1725
un Civīllik. (10. sēj. l.d.)1239.p.uzaicina 1914. g. 22. aprilī mir.
Semjona Andreja dēla (bez uz-
vārda) mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstātc
mantu, atrodošos Jauniatgales
apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
Sludinājuma iespiešanas diena;
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 20. martā.
22/35. aps. 40328b

Miertiesnesis ļ. Gūt manis

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1935. g. 20. marta
lēmumu, Civīiproc. nol. 1725.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 28. maijā
mirušā Mārtiņa-Rūdoifa Friča d.
Kurzemnieka mantniekus pieteikt
minētam miertienesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 20. martā.
20/35. apr. 40327b

Miertiesnesis 1. Gūt manis.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 19. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civīiproc.
nolik. 1725. ,un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1931. g. 24. februārī mir.
Jadvigas Jēkaba m. Čevers, dzim.
Juškevičs, mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Lucānu
sādžā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 20. martā.
194/c. 40326b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 20. marta
lēmumu, Civīlproc. noi. 1725.
un Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 10. janvārī
mirušā Jekima Michaila dēia
Berozkina mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 20. martā.
21 35. aps. 40329b

Miertiesnesis 1. Gūtmanis.

Purmsātu pagasta tiesa,
Liepājas apr., pamatodamies uz
pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p. un savu 1935. g. 28. marta
lēmumu, paziņo, ka Purmsātu
pagasta Dīcmaņa mājas īpaš-
nieks Miķelis Skiibis . dzim. 1874.g
15. martā, adoptē sev par dēlu
savas sievas Otiiijas pirmās lau-
lības dēlu Miķeli-Robertu Žaņa d
Beichmani, dzim. 1913.g. 10. apr.
piešķirot viņam visas miesīgs
bērna tiesības un dodot arī savi
uzvārdu ,.Skubis" un tēva vārdi
,,Miķelis ", kāpēc pagastties.
uzaicina visus, kam pret še
adopciju būtu kādi iebildumi
tādus pieteikt šai pagasttiesa
3 mēnešu laikā no sludinājumi
iespiešanas dienas.

Pec uzrādītā termiņa adop
tācija stāsies likumīgā spēkā.
B82b Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 16. aprīli pulksten 11.30
Rīgā P:s:aielā6, dz. 17 pārdos
pirmajā un otrajā izsolē Mar-
grietas Lipperts mēbeles ti. c,
novērtētas par Ls 1301.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 53. 1319

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesas

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā

~ 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 17. aprīlī pulksten 11.30
Rīgā L. Kalēju ielā 60, Rīgas
kalpot, artelis ,,Ekspress II"
pārdos otrā izsolē Morducha
Rozenberga mēbeles, gleznas,
rakstāmmašīnas u. c, novērtētas
par Ls 900.—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprilī.
L. 442. 1320
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 16. aprilī
pīkst, 10 Rīgā, Kalnciema ielā 96
pārdos Ētabfissements A. Klaguins
Sociētē ā responsabilitē limitēe
izdedzinātās misiņa čaulas un
kapsulu cibinas, novērtētas par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
1563 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. Driba paziņo, ka
1935. g*. 17. aprīlī pīkst. 10
Rīgā Lauku ielā 14 pārdos Her-
maņa Būmaņa logu rāmjus,
dažādus kokus un materiālus
u. c, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
1562 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 17. aprīlī pulksten 10
Rīgā Puškina ielā 14 dz. 1
pārdos mir. Boļeslava Tubeļa
mant. masas seviešu ziemas un
vasaras mēteļus, novērtētus par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
1408 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevumu Ls 4500 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Valentīnas Vasiļjevas, dzim. Te-
legina, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Baldones pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14519. num. un
sastāv no Baldones mežniecības
ar zemes grāmatu 92. num. at-
dalītā zemesgabala, 4601 kv. m.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskfs zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1501

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Bauskas notārs Georgs Brīviņš
paziņo, ka Eduards Daugavietis
atsauc un anuilē Otto Jā ņa d.
Ozoliņam izdoto ģenerāipiinvaru
līdz ar varbūtējiem tālākpiinvaro-
jumiem, ko apliecinājis Bauskas
notārs Georgs Brīvinš 1932. g-
25. jūlijā ar reģistra ' 1303. num.

1364b Notārs O. BrivUļļ

Jēkabpils notārs Jānis Kreicbergs
paziņo, ka Jānis Bērziņš atsauc
un anuilē " uz visiem laikiem
Pēterim Lapsiņām pārvaldīšanas
pilnvaru, kas apliecināta Jēkab-
pils notāra |āna Kreicberga kan-
torī 1935. g. 14. martā ar reģistra
704. num. 1363b

' Notārs Jānis Kreicbergs,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Annas Lapiņš, mir. Mārča
Eglīša mant. masas u. c. pra-
sības piedziņai 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Teņa d.
Bebra nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Bauņu pag. ar zemes grām.
reģ. 21247. num. un sastāv no
Pučurgas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Pučurgas
dzirnavas 10F ar to piederumiem,
kā mašīnām, darba rīkiem u. c;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1550,—;

, 3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parād. Ls 6500,—;:

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 155,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs g-dījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā. _

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 445

Valmierā, 1935. g. 1. aprīlī-
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Rieksti ņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 128f
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 2000,— ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 8. jū-
nijā pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gotfrīda Silamiķeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Edinburgā, Ro-
bežu ielā 53, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5403. num. un
sastāv no Bulduru muižas
,,Jaunzemu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 4570. Ka atdalītā
zemesgabala VI, 0,35 deset. kop-
platība ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2250,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 256,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 1560

Rīgā 1935. g. 26. martā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš,



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) ' Bauskas Lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības un citu
prasību apmierināšanai 1935. g.
8. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkabam
Jura d. Grobiņam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Īslīces pag. Kaucmindes muižas
,,Kaire'' mājas ar zemes grām.
reģ. 357. num., pilnā sastāvā,
19,69 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6108,—. no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10407,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
fiauskas z.mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1934. g. 21. novembra uz likumu

par dažu parāda piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata. 1329

Bauskā, 1935. g. 5. aprīlī
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Ermīnes Ašāks prasības
apmierināšanai 1935. g. 12.oktobrī

pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jura d. Ašāka nekustam.'
mantu, kas atrodas Ilūk-
apr. Bebrenes pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģistra 6052.
folijā un sastāv no Bevernes
muižas zemes gabala .. Dzidrumi
91 F", 25.31 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē novērtēta par
Ls 2.974.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5.600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa. t. i. Ls 297,40 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 1095

Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī,
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

f |€ftif iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu
un materiālu direkcija

noturēs 1935. g. 26. aprīlī pl. II
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā

rakstveida sacensību

apm. 60.000 t. akmeņogļu
iegādei.

Drošības nauda 2 proc. no pie-
dāvājuma summas. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldes 117.
istabā. L 82 1414

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
16. aprīlī pīkst. 11.30 Rīgā, Kar-
līnes ielā 13, pārdos vairāksolī-
šanā Jēkaba Rudina 2 gultas ar
matračiem, novērtētu par Ls 300
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. '556

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.

Nodok)u departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. aprilī pulksten 12 Rīgā.
Jura Alunāna ielā 3, dz. 9, pār-
dos vairāksolīšanā K/S. J. Štein-
veis un b-drs kantora iekārtu,
novērtētu par Ls 325,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 1557

Rīgā, 1935. g. 5. aprīiL
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, L. Peldu
ielā 25, pārdos 2. vairāksolīšanā
C. Zilberts un b-dris rokas ķīlu —
zābaku papēžu presmašīnu. no-
vērtētu par Ls 3909,—, viņas
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 14D9

Rīgā, 1935. g. 5. aprīli.

Rīgas pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25 §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: XsXs D 997086,
997695 992500, E 116070,92362,
26205 40057, 28438, 17837.
37576 94390, 96859, 71407,
25284 90183, 56682, 72936,
106472, 58606, 50776, 88077,
58545, 122553. 43073.
(1323b) Valde.

Jelgavas cietums
pārdod I

tvaika katlu
— sveicu cauruļu sistēmas (ar
remontu). 18 m—5 atmosf.. bū-
vētu 1912. g. 4590. num. 1016

Cietuma priekšu. A. Čolders.

Krāslavas rajona lopkop.
Instruktors

paziņo, ka 1935. g. 20. aprīlī
pikst. 13 pārdos vairāksolīšanā

valsts vaislas govi (16.)
1. varite LB 2001,

kas atzīta vaislai nederīga un
novietota Krāslavas kalna dzir-
navās I. Rubuļa saimniecībā.

Rigas-preču stacijā
1935. g. 11. un 12. aprīlī pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirkto sūtījumu:

2 pakas zivju kou/.e-rvu, 17 kg,
pēc sūt. Jaunlatgaie—Riga-prtču
jVs27; nosūt. V. Drujs, san.
dupl. uzr. 1391

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
skolēna Kārļa Krūmiņa apliecību

I54_ 1322b

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 12. oktobrī
pl. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Sondora nekust, mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Peščankas un Šarkunovkas fol-
varka ,,Niedras 5F' mājas ar
zemes grāmatu reģ. 19344. num.
21,48 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 120,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1091

Daugavpilī, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1)' Skrudaiienes pagasta val-
des prasības apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Sta-
ņislava d. Klaucana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Skrudaiienes pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
3742. folijā un sastāv no Māres
(Marietiliof) muižas zemes gab.
,,Ezeri 5F", 15,19 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta par
Ls 1.370,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4.400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 137,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-

oirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 1092

Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Sventes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
15. jūnijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē p ārdos pirmajā publiskā
izsoīč Pētera Pētera d. Rebļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
1241. folijā un sastāv no
„Slobodas XIII" mājām,
20,85 ha piatībā:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta par
Ls 4.163,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 416,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība,, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas

šai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesibas, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vteos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļās pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 5. aprīlī.
1093 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A.Menš i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. ļanvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Voldemāra Bogomojeca
Ls 500,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. oktobrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izidoram Paula d. Šnepstam
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
,.Izidora Šnepsta piegriezums",
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5266. num. un sastāv no zeims
gab. 5,46 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2435.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400 —

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 243. 50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

- pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 1087

1935. g. 29. martā 2. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Daugavpili
I. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizd. sab-bas
Ls 190,—' ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. oktobri
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Trifonam-Tichonam Vaščenkam
piederošo '/e daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Daniševskas
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
16276. num. un sastāv no vien-

sētas 0,845 ha kopplatībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1.662,—;
3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 23,75 un jāuzrāda
tieslietu ministsra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kaei
šāda pēe likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 2. aprīlī.
L. 1795. 1086

liesu izpild, A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils I.iec.tiesu izpild. A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Jāņa Cvetkova Ls 110.—
prasības piedziņai 1935. g. 17. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jānim Ādama d. Seilim pie-
derošo nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Žeilēnu
sādžas zemes rob. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15842. num.
un sastāv no viensētas 18,4280ha
kopplatībā un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— ;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj , desmitā daļa —
Ls 340,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1088

1935. g. 30. martā 2. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Šļema Guļaka un Augustes
Stūres prasības apmierināšanai
1935. g. 23. oktobri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kurmenes patērētāju biedrībai
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Kurmenes pag.
Kurmenes-Mūra muižas zemes
gab. ,,Ķieģeļu ceplis 35F un
35Fa" ar zemes grāmatu reģ.
5620. num., pilnā sastāvā,
17,55 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 8564,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 851

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Vāls s zem.s bankas J ;l-
gavrs nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935.g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jāņa d. Lielauzam piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Ceraukstes pag. no Strēļu
mājām atdalito zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Strēļu mazinājās"
un ar zemes grāmatu reģ.
11346. num. pilnā srsrāvā 16,069
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3300.—. no kādas sum-
mas ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3003.— ar proe. ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 1070

Bauskā, 1935. g. 4. aprīli.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Izraēla Pina prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 8. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
"izsolē Mārtiņam Mārtiņa dēlam
flārse piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Iecavas pag. no
Liel- Iecavas un Gaiļu muižas
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu „Gārs lieki'un ar zemes
grām. reģ. 11231. num., pilnā
sastāvā 22,62 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 803,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.,

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100 ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 1330

Piezīme: Izsole pārcelta no
1934. g. 21. novembra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Bauska, 1935. g. 5. aprīlī.

Tiesu _i_zpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

? 1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārlim
Mārtiņa d. Šiliņam piederošo
nekustamo mantti Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes-
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
11946. num., pilnā sastāvā,
kas atrodas Iecavā un sastāv
no 3209 kv. metriem zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 200,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. s44

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. M e n-
š i k o v s (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283 — 1290. p.
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
Ls 87,94 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elīkamīdas Haritona m. Feodo-
rovs, dzim. Pantelejevs, piederošo
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķi
Vidus Poguļankas biezi apdzīvo-
tā vietā, Daugavpils iela 8,
Miera ielā 9 un Kapu ielā 10,
ierakstīta zemes grām. reģ.
20969. num. un sastāv no zemes
gab. 4440 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 10,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1089

1935. g. 30 martā 2. apr.
Tiesu izn. A. M e n š i k o v s.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
<kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 23. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Minnai Miķeļa m. Teika
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Jaunsaules pag.

Mēdumes muižas „Šmoren-Mi-
keļu" māju ar zemes grāmatu
reģ. 3433. num. 3/4 ideālās da-
lās; visas mājas zemesplatība ir
56,97 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 6000—, bet pārdodamās
3ideālās daļas par Ls 4500—,
piemērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.,

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi pilnā sastāvā
Ls 6000,— ar proc. kuri skaitās
uz pārdodamām ^4 ideālam
daļām;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-

lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesibas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 845

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) T N. „Brāļi Popovi" un
Kurmenes krāj-aizdevu sabie-
drības prasību apmierināšanai
1935. g. 23. oktobrī pīkst. 10

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arturam Mārtiņa d. Majoram
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bārbeles pag.

Nizeres muižas .Jauuzemu" mā-

jas ar zemes grām. reģ. 2904.num.,
pilnā sastāvā, 72,15 des. platībā
ar ēkām; _ .

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāva,
par Ls 8171, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 16800 ar proe.
un mūža uzturu Lībai Krista m.
Majors, dzim Jankovskis;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedzTieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas

' novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 850

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāfa ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 18.999,20 ar % prasības pie-
dziņai 1935. g. 15. jūnijā pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pāvela Antona
dēla Laizana nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī. Cietokšņa ielā 20, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 2110. num.
un sastāv no zemes gab. 270 kv.
asini kopplatībā ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 38000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 51000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 38C0.— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-

teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1090

1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A.Menšikovs.



Nozaudēta izglit. ministr, skolu
dep. vidusskolu dir. pagaidu
apliecība 1170, kas 1928. g.
1. jūlijā izdota Merijai Augustinai
Klaipēdā par vidusskol. skolo-
tājas tiesību iegūšanu mācit
vēsturi. 1309b

Gramzdas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvijas
pasi ser. ML .N9 008053 853, ko
šī pag. valde 1928. g. 18. jūlijā
un 2) karakl. apl. 23154, ko
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ks
1924. g. 22. dec. izd. Jēkabam
Andersonam; 3) Latvijas pasi
ser. ML Ns 008191 991, ko šī
pag. valde 1930. g. 16. augustā
izd. Alfrēdam-Miķelim-Eduardam
Sisenis un 4) Latvijas pasi ser.
ML Ns 008079,879, ' ko šī pag.
valde 1928.g. 30. jūlijā izdevusi.
Arnoldam Muiželis. 39742x

Grobiņas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, kas izdota Edgara Berga
melnas spalvas zirgam 28 gadus
vecam un 138 cm augstam. 589b

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
L. tfe 63348 1994, ko Rēzeknes
pils. valdes darba apgāde izdevusi
Pegass Donnai. 1333b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi,
kāda iestāde un ar kādu Ns
Aieksandrim Piiinskim izdevusi,
nav zināms; zirga pazīmes: bērs
zirgs, 18 g. v. 128 cm augsts,
pierē balta strīpa, krēpes cirptas,
labā pakaļkāja līdz vēzītim balta;
2) Michejam Kudrjavcevam iz-
doto zirga pasi, kāda iestāde
un ar kādu Ns izdevusi nav
zināms, zirga pazīmes: melns
zirgs 32 g- v-. 138 cm augsts,
krēpes uz abām pusēm; 3) kumeļu
reģ. zirni 436, ko šī pag. valde
1934. g. 1. jūn. izdevusi Arte-
mijam Haritonovam un 4) zirga
pasi Ns 26653 1492, ko šī pag.
valde 1929..g. 8. maijā izdevusi
Jāņam Kud'iim. 1349b

Čechoslovaķijas akc. sab.

,.Municijas fabrikas
asr. Sellier & Bellot"
padome pagod. ielūgt akcionāru
kungus ierasties 1935. g. 25. aprīlī
pulksten 10 Prāgā Bohemijas
rūpniecības bankas (Boehmische
lndustrial-Bank) sēžu zālē uz

kārtējo
62. pilno akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Ziņojums par notecējušu

1934. darbības gadu un bilan-
ces apstiprināšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1934. g. peļņas sadalīšana.
4) Padomes locekļu vēlēšanas.
5) Revīzijas komis-'jas locekļu

vēlēšanas.
6) Atlīdzības noteikšana revīz.

komisijas loceklļiem.
Akcionāriem, kas vēlas piedalī-

ties sapulcē, uz sabiedr. statūtu
13. § pamata, jāiesniedz vēlākais
6 dienas pirms sapulces, Latvijas
privātbankā Rīgā, vismaz 25 ak-
cijas, pret kurām min. banka
izsniegs leģitimācijas kartiņu.

1420o Padome.

Akc. šab. ķīmiska fabrika

„jfffiair
gadskārtējā

PILNA AKCIONĀRU SAPULCE
notiks 1935. g. 30. aprīlī pulk-
sten 18 Rīgā Valdemāra ielā 77
dz. 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. g. darbības
pārskata apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1410o Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.
"^??^??^?IB^^H I^^M

Rījas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994, 13 r t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „VaId.
Vēstn." 1935. g. 74. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 8. braucienam š. g.
13. aprīlī būs preču tv. „Alwine
Russ" netto 566,07 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 1413

Otras Liepājas savstaroējis
Iii biedrības

Kfirteia delegātu sapulce,
saskaņā ar kredītbiedrības statūtu
33. pantu, notiks 1935. g. 27. ap-
rīlī pulksten 20 kredītbiedrības
telpās Liepājā Lielā ielā 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1934. g.
darbības pārskata apstiprinā-
šana.

3) 1935. g. budžets.
4) 1934. g. peļņas sadalīšana..
5) Nekustama īpašuma pirkšana
6) Biedru izslēgšana.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Ja delegāts kā vekseļa
devējs, galvinieks vai blanko
pārvedējs pielaidis biedrībā dis-
kontēta vekseļa protestu un divas
nedēļas pirms delegātu sapulces
nav par to samaksājis, tad viņš
zaudē tiesību piedalīties delegātu
sapulcē un to nevar ievēlēt
nevienā biedrības amatā.

1324o Valde.

Liepājas skolotāju arodnie-
ciskās savienības

pilna biedru sapulce 1934. g.
26. septembrī nolēma savienību
likvidēt.

Visas prasības un pretenzijas
pieteicamas likvidācijas komisijai
Liepājā Raiņa ielā 5, 1 mēneša
laikā, sākot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Vēlāk pieteiktās prasības un
tiesības neatzīs. 1553o

Liepājas skolotāju arodnieciskās
savienības likvidācijas komisija.

Kinematogrāfu akciju sabiedrības

„PALLADIUM-FILM"
likvidācijas komisija sasauc

KĀRTĒJU PILNU SAPULCI
1935. g. 2. maijā pulksten 17
Rīgā Elizabetes ielā 61.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi.
3) Gada pārskata apstiprināšana

par 1934. g. un likvidācijas
komisijas atsvabināšana no
atbildības.

4) Lēmums par likvidācijas pār-
traukšanu un darbības atjau-
nošanu.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājjumi.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīiī.
1419o Likvidācijas komisija

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Lāzera Šermaņa zvē-
rināts aizgādnis, zvērināta advo-
kāta palīgs Ādolfs Ozoliņš uz-
aicina minētā maksātnespējīgā
parādnieka kreditorus ierasties uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks Rīgā Marijas ielā 26
dz. 6 trešdien, 1935. g. 17. aprilī
pulksten 18 ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;-
2) atalgojuma noteikšana zvēri-

nātam aizgādnim;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) tekošas lietas. 1499o

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Zvēr. adv. pal. Ad. Ozoliņš.

A/S. A. BUŠA
Rīgas stearīna sveču fabrikas

„FIAT-LUX"
kārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 30. aprīiī pulk-
sten 16 akc. .sabiedr. kantorī
Rīgā Matīsa ieiā 67 ar šādu

dienas kārtību:
1) darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskata pieņemšana.
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) tek. gada budžeta pieņemšana;
5) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi;
6) vēlēšanas. 141 lo

Vispārējās valsts un citu dar-
binieku savstarpējās dzīvības
apdroš. un palīdzības biedrības

pilna delegātu sapulce
notiks š. g. 28. aprīlī pulksten 10
Rīgā Blaumaņa ielā 5a biedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Obligātoriskas revīzijas proto-

kola nolasīšana.
3) 1934. g. darbibas pārskats ar

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

4) 1935. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Statūtu grozīšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. 1) Sapulcē ar padom-

devēja balsstiesību var piedalīties
visi pilntiesīgi biedri. 2) Izvēlē-
tiem delegātiem ierašanās sapulcē
nepieciešama.

1555o Valde.
.Akciju sabiedrības rauga fabrika

„Rīgas raugs"
gadskārtēja

PILNA AKCIONĀRU SAPULCE
notiks 1935. g. 30. aprīli pulk-
sten 19 Rīgā Valdemāra ielā 77
dz24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. g. darbības
pārskata apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1412o Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrības

„L. Freidberg un biedri"
valde sasauc 1935. g. 2. maijā
pulksten 17 sabiedrības telpās
Zigfr. Meierovica bulv. 16

kārtējo vispārējo
PAJU BIEDRU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Vāles un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1934. darbibas gada pārskata

un bilances pieņemšana un
apstiprināšana.

3) 1935. g. budžets un darbības
plāns.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.
1173o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Teodora Liepiņa konkursa valde
paziņo, ka 1935. g. 16. aprīli
pulksten 18 Rīgā Marijas ielā 30
dz. 4 notiks parādnieka Teodora
L'epiņa
KREDITORU PILNSAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojumi.
2) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

1500o zv. adv. V. Dāle.

' "" " %

5&a%ādi
sludinājumi.

i J

Ziemeļu ū ita. ni
(lloillra tasīte., II)

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo akcionāro sapulci
kas notiks š. g. 30. aprīlī
pulksten 12 sabiedrības telpās
Rīgā Biskapu gātē 1 dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. bilances un gada pār-

skata apstiprināšana.
4) Valdes atbrīvošana no atbildī-

bas par viņas 1934. g. darbību.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi. 15540
Krievijas karaīlotes bijušo
darbinieku savstarpējās pa-

līdzības biedrības
likvidācijas komisija uzaicina kre-
ditorus pieteikt savus prasījumus
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iesipešanas dienas.
Termiņā nepieteiktie prasījumi,saskaņā ar Lik. par biedrību
likvidācijas kārtību 5. p (Lik
kr. 1934. g. 163) zaudē spēku.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
atrodas Rīgā Baznīcas'ā 4 dz.4.

ls tipogrāfijā!

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
Ns 4181, ko šī pag. valde ' 1922. g.
28. sept. izdevusi Ievai Vinca m.
Vaivods; 2) labības grām. 25,
ko šī pag. valde 1934. g, izdevusi
Antonam Pāvila d. Oodlevskam;
atsauc sludin. „Vald. Vēstn."
š. g. 19. num., kurā izsludin.
par nozaudēto karakl. apl. 7031,
ko izdevis Daugavpils kara apr.
priekšu. 1925. g. 14./17. martā,
jo sludinājumā ieviesusies kļūda,
bet gan izsludināta karakl. apl.
JVs 7631, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 14./17.martā
izdevis Jāzepam Andreja d. Vai-
vodam. 39737x

Virbu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PK Ns 015023/816,
ko šīpag. valde 1928. g. 30. martā
izdevusi Marijai Endzelis , dzim.
Pirvics. 39734x

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1934. g.
Jānim Freiberģim izdoto 29. labī-
bas grāmatiņu. 1158b

Tērvetes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KJ
JVo 006450/4850, ko Piedrujas
pagasta valde izdevusi Vitālijam
Lobža. 3973lx

Tērvetes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
002752 1152, ko šī pag. valde
izd. Arturam Briģim. 39732x

Tomes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. V 85912/513, ko Ogres
pils. valde 1932. g. 21. novembrī
izd. Vicekam Vingrim. 39736x

Sakstagalas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NM Ns 011242/
2242, ko šī pag. valde 1928. g.
30. martā izdevusi Teklei Ri-
tins; 2) Latv. iekšz. pasi ser. NL
Ns 015710/2110, ko šī pag. valde
1928. g. 24. februārī izdevusi
Anastasijai Solovjevs; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. ZTNs 013292.5142,
ko ši pag. valde 1933. g. 7. apr.
izd. Lazaram Višnekovam; 4) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. ZV
Ns 003952 5302, ko šī pag. valde
1934. g. 22. februārī izdevusi
Leonardam Guks; 5) darba grām.
88, ko Adulienas pag. valde
1932. g. 15. jūn. izd. Piteram
Michailovam. 39735x

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. KN 003404 6041, ko
Dvietes pag. valde 1928. g.
10. maijā izdevusi Vladislavam
Drozdovskis. 39716x

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. 15398,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
1927. g. 9. jūlijā ' izdevis Vladi-
miram Isaja d. Zinovjevam.

Jumpravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R. 03650/57729, ko
Rīgas pils. valdes darba nodala
1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Mildai Mariannai Bartuševies,
dzim. Dambekalns. 1353b

Kacēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
KT 000760,1960, ko 'šī pag. valde
1927. g. 30. dec. izdevusi Anasta-
sijai Filipovs. 39723x

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 6944,
ko 1924. g. 30. aprīlī Liepājas
kara apr. priekšnieks izdevis
1902. g. dzimušam Teodoram
Ulpke. 1337b

Lenču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi 85,
ko šī pag. valde 1925. g. 21. de-
cembri izdevusi Pēterim Škī-
bustam. 39720x '

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. 29. zīmi, ko šī pag. valde
1925. g. 3. decembrī izdevusi Vol-
demāram Ļoļa. 39721x

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 140/7465, ko Drustu pag.
valde 1925. g. 20. nov. izdevusi
Jūliusam Siiamednim un par
nozudušu pieteicis tagadējais
zirga īpašnieks Leopolds Ser-
žants

^ 39725x
Lubānas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. N J
Ns 007800/1985, ko 1931. g.
3. decembrī Saikavas pag. valde
izdevusi Alfonam Bartuševicam.

Ludzas apr. pol. I. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MN
JV° 017166/2931, ko viņš 1928. g.
2. jūlijā izdevis Natālijai So-
boļevs. 39718x

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Ludviga
Deguta 6,35 kalib. ,.Braunina "
sist. revolveri 857454/2853. Atra-
šanas gadījumā revolveris nodo-
dams policijai. 1124z

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 7572, ko 5. Cēsu kājn. puika
komandieris 1926. g. augustā izd.
Herbertam Ķrēbs. 39722x

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās zirga
pases: 1) kādas iestādes, kad un
ar kādu numuru izdota, nav zi-
nāms, Bet vēlāk pārrakstītaLov-
nikam Franciskam; 2) Ns 05356,
ko Krapes pag. valde 1926. g' .
26. februārī izdevusi Reinim
Kaktiņšam, bet vēlāk pārrakstīta
Artemijam Kozlovam. ? 39726x

Medzes pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grām., ko
Kalvenes pag. valde izdevusi
Ievai Soģis. 39741 x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu kurnēja reģ.
zīmi 1395, ko Mērdzenes pag
valde 1933. g. 25. jūlijā izd. Sem-
jonam Klesčenkovam. 39740x

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV JVe 022092
ko ši pag. valde 1928. g. 5. jūn'.
izdevusi Pēterim Biciņam. 1154b

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 28. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Pēterim Laimonim.

Iespiests Vāls

Ēdoles pagasta valdei,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un
tiesas

darbveža palīgs.
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski līdz š.g. 29. aprīlim, iesnie-
dzot lūgumu, Ls 2,— zīmognode-
vas, ārsta apliecību par veselību ,
apliecību par cenza iegūšanu, iz-
glītību, darba praksi, ziņas par
ģimeni un ticību.

Pieņemšana notiks šī gada
29. aprīlī pīkst. 12. 1*

Ēdoles pagasta vecākā v.
I035z K- Laktiņš.

Darbvedis Strazdiņš.

Aizsargu aviācijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio - instruktoram Kārlim
Ozolam aizsargu štāba 1931. g.
19. septembri izdoto dienesta
apliecību 29902. 1106b

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību 477, kas 1926. g. 15. nov.
izdota Zilupes nodajas aizsargam
Teodoram Sotčenko. 1334b

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību 898, kas 1929. g. 11. janv.
izdota bij. Rundēnu nodaļas
aizsargam Kuprijanam Bolša-
kovam. 1335b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 2937,
ko 7. Siguldas kājn. pulka koman-
dieris 1930. g. 13. martā izdevis
Laimonim - Jānim Ekmanim,
dzim. 1908. g. 1103b

Augšpils pagasttiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto aizbildņa
apliecību 100 28. g., ko Augšpils
pag. valde 1928. g. 10. augustā
izsniegusi Annai Bezmenevs.

Alsviķa pagasta valde izsludina
par nozaudētu zirga pasi 1090
08890, ko Balvu pagasta valde
1926. g. 19. februāri izdevusi Jā-
nim Bērtuļa d. Vīgantam. 39733x

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 983,
kas 1934. g. 2. janvārī izdota
Mārtiņam Kīns. 1310b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JV° 003259 H, kas
izdota Rīgā 1934. g. 24. jūlijā
Jerochimam Zolotonosam. 1416b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 24912 17259,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. I. febr. izsniegusi Ādol-
fam Taraškevičs. 1174b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JS's 40390 39707,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 13. jūn. izsniegusi Kārlim
Muzikantam. 1307b

Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. -V 58030 61190,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 16. jūn. izsniegusi
Sīmanim Krels. 1321b

Vecsalacas virsmežniecība
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 12 savā kancelejā, Vecsalacas muižā, izdos
rakstveida sacensībā
papīrmalkas piegādāšanas darbus pie kuģa zem slengam
no Kuivižu, Salacgrīvas, Vitrupes, Lielurgas, Mantiņu, Dzelzīšu,
Lejas-Virlopu, Ķeru un Jūrasdzeņu krautuvēm, pavisam 5 vienības.

Nodrošinājumi 50—750 lati.
Ar zīmognodevu nomaksāti piedāvājumi iesniedzami virs-

mežniecības kancelejā līdz š. g. 29. aprīlim pīkst. 12. 1331z
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, arī pa tālruni Salac-

grīvā 4.

Jurnieeības departaments
izdos jauktā izsolē 1935. g. 25. aprīlī pulksten 12

Kaltenes
zvejniekciema jūras piekrastes tīrīšanu un piestātnes būvi.

Drošības nauda Ls 600,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi Jūrniecības departamenta

9i istabā darba laikā. 1* L. 59. 853

W

Sisi 1zemes teļi departaments
noturēs š. g. 25. aprīlī pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Oogoļa ielā 3,
473a. ist.

Jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Valkas-Smiltenes šosejas izbūve no km 2,433—3,464;

nodrošinājums — Ls Ls 650,—.
2) 9,10 m gara koka tilta būve pār Sedas upi, uz Valkas-

Smiltenes I šķ. ceļa ' , km 3,240.
Nodrošinājums — Ls 50,—.

3) Pļaviņu-Odzienas-Ērgļu I šķ. ceļa pārbūve no km 5,600
līdz km 7,656, līdz ar 2 gab. dzelzsbetona caurteku un 6 gab. nobrauk-
tuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 700,—.
4) 2,0 2,0 m dzelzsbetona caurtekas būve pār Odzes upi, uz

Pļaviņu-Odzienas-Ērgļu 1 šķ. ceļa, km 7,302.
Nodrošinājums — Ls 150,—.

5) Madonas-Barkavas-Varakļānu šosejas būve, no km.
12,700—13,628.

Nodrošinājums — Ls 400,—.
6) Suntažu-Rembates jaunbūvējamā ceļa zemes darbi, no

km 0,000—3,000, līdz ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 700,—.

7) Liepājas-Škēdes šosejas kapitālais remonts, no km 9,826
līdz km 10,900.

Nodrošinājums Ls 250,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep. 473a. ist., parastā darba

laikā. " 1415z L 85

TAKSE
par gaļas sanitāro pārraudzību Pļaviņās,

pieņemta Pļaviņu pils. valdes 1934. g. 6. augusta sēdē
un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935. g. 26. marta 114419. rakstu.

I. Gaļas izmeklēšanas stacijā par vispārējo kontroli jāmaksā:
par katru liellopu Ls 1,50
,, liellopa pusi ,, 1,—
,, liellopa ceturtdaļu ,, 0,75
,, sīklopu (teļu, kazu, aitu, jēru) ....,, 0,50
„ cūku līdz 10 kg , 0,50
„ cūku no 11 kg līdz 50 kg ,, 1,20
,, cūku, kas smagāka par 50 kg , 1,50
,, katru svaigas cūkgaļas kg 0,03
,, katru žāvētas cūkgaļas kg ,, 0,04

II. Par gaļas otrreizējo kontroli:
Piezīme: Ievestā un ārpus pilsētas izmeklētā un apzīmogotā

gaļa jānodod otrreizējai — ārkārtējai kontrolei, par ko
jāmaksā sekošas nodevas:

par katru liellopu Ls 0,60
,, liellopa pusi „ 0,40
,, liellopa ceturtdaļu , 0,30
,, sīklopu (teļu, kazu, aitu, jēru) ....,, 0,10
„ cūku līdz 10 kg ,, 0,10
,, cūku no 11 kg līdz 50 kg , 0,25
,, cūku, kas smagāka par 50 kg .... ,, 0,60
,, katru svaigas cūkgaļas kg „ 0,01
,, katru žāvētas cūkgaļas kg 0,02

Pilsētas galva P. Lācītis.
1036z Sekretārs J. Līcups.
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